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КСК 1 Алешкин Тимофей Никитич 4.944 заявление

КСК 2 58 Рыбалова Дана Владимировна 4.941 заявление

КСК 3 Дрюченко Даниил Денисович 4.895 заявление

КСК 4 Романова Дарья Владимировна 4.895 заявление

КСК 5 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 оригинал

КСК 6 183 Стулень Злата Юрьевна 4.842 копия

КСК 7 Калустова Анна Ефремовна 4.842 заявление

КСК 8 Козырев Евгений Владимирович 4.833 копия

КСК 9 Малыш Дарья Алексеевна 4.833 заявление

КСК 10 288 Мормуль Егор Александрович 4.789 копия

КСК 11 Дементьев Владислав Дмитриевич 4.737 заявление

КСК 12 33 Шхумишхова Самира Аюбовна 4.722 заявление

КСК 13 61 Плотников Сергей Александрович 4.722 оригинал

КСК 14 Грязнова Екатерина Александровна 4.706 заявление

КСК 15 Моргунов Ростислав Максимович 4.706 заявление

КСК 16 54 Залогин Александр Павлович 4.667 заявление

КСК 17 394 Баландин Даниил Сергеевич 4.667 заявление

КСК 18 223 Гусельников Максим Евгеньевич 4.647 заявление

КСК 19 422 Русина Анастасия Сергеевна 4.647 заявление

КСК 20 Корчагин Илья Павлович 4.636 заявление

КСК 21 107 Форост Илья Евгеньевич 4.632 копия

КСК 22 Бондарева Ева Максимовна 4.632 заявление

КСК 23 385 Романов Александр Максимович 4.625 заявление

КСК 24 433 Евтюшин Ярослав Максимович 4.625 копия

КСК 25 753 Мокрицкий Артём Михайлович 4.611 заявление

КСК 26 723 Русаков Леонид Петрович 4.600 заявление

КСК 27 Величко Кристина Сергеевна 4.600 заявление

КСК 28 227 Мосин Александр Витальевич 4.588 оригинал

КСК 29 747 Дрожко Елизавета Геннадьевна 4.588 заявление

КСК 30 Курасов Никита Евгеньевич 4.588 заявление

КСК 31 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 заявление

КСК 32 83 Минаев Евгений Александрович 4.563 заявление
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КСК 33 790 Нестерова Анастасия Сергеевна 4.556 заявление

КСК 34 Ершова Маргарита Антоновна 4.556 заявление

КСК 35 353 Албаев Сергей Андреевич 4.550 заявление

КСК 36 178 Губер Роман Александрович 4.550 заявление

КСК 37 72 Рязанов Артём Евгеньевич 4.529 копия

КСК 38 Квач Михаил Сергеевич 4.529 заявление

КСК 39 Пучкунов Дмитрий Алексеевич 4.529 копия

КСК 40 64 Дозоров Ярослав Романович 4.526 оригинал

КСК 41 455 Лозовой Роман Андреевич 4.500 оригинал

КСК 42 193 Ломаков Ватислав Дмитриевич 4.500 заявление

КСК 43 534 Ивахненко Александр Владимирович 4.500 заявление

КСК 44 595 Лашко Михаил Алексеевич 4.500 заявление

КСК 45 Карамова Ангелина Линаровна 4.500 заявление

КСК 46 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 заявление

КСК 47 407 Фоменко Артём Игоревич 4.474 заявление

КСК 48 Сергин Тимур Олегович 4.474 копия

КСК 49 593 Дагаев Иван Сергеевич 4.474 заявление

КСК 50 Дымова Эсмеральда Сергеевна 4.474 заявление

КСК 51 Лавриненко Егор Дмитриевич 4.474 заявление

КСК 52 221 Филипский Артём Максимович 4.471 заявление

КСК 53 352 Лихач Илья Романович 4.471 копия

КСК 54 464 Аджиев Рамиль Ринатович 4.467 заявление

КСК 55 463 Аджиев Равиль Ринатович 4.467 заявление

КСК 56 406 Ростенко Ярослав Игоревич 4.444 заявление

КСК 57 388 Куреня Владимир Алексеевич 4.444 заявление

КСК 58 124 Посевин Роман Николаевич 4.421 заявление

КСК 59 346 Жердев Иван Дмитриевич 4.421 заявление

КСК 60 466 Реуцкий Тихон Денисович 4.421 заявление

КСК 61 519 Бодров Дмитрий Анатольевич 4.421 заявление

КСК 62 234 Мартынов Ярослав Антонович 4.412 заявление

КСК 63 Винокуров Алексей Витальевич 4.412 заявление

КСК 64 542 Зайцев Александр Павлович 4.412 заявление

КСК 65 757 Вербицкий Михаил Иванович 4.412 заявление

КСК 66 360 Карпилянская Софья Андреевна 4.400 копия

КСК 67 756 Галушка Константин Александрович 4.400 заявление

КСК 68 775 Приказчикова Арина Романовна 4.400 заявление

КСК 69 824 Медянкин Дмитрий Денисович 4.389 копия

КСК 70 Пугасий Юрий Дмитриевич 4.381 заявление

КСК 71 Кольченко Михаил Андреевич 4.375 заявление

КСК 72 383 Ольховский Антон Валериевич 4.368 копия



КСК 73 294 Мхитарян Артур Гамлетович 4.368 заявление

КСК 74 704 Морозова Анастасия Сергеевна 4.368 заявление

КСК 75 Мусакадиев Набигулла Даниялович 4.368 заявление

КСК 76 Радченко Альбина Дмитриевна 4.368 заявление

КСК 77 232 Покладьев Денис Олегович 4.353 заявление

КСК 78 222 Лобов Павел Вадимович 4.353 заявление

КСК 79 370 Швед Дмитрий Евгеньевич 4.353 оригинал

КСК 80 396 Мартынов Алексей Дмитриевич 4.353 копия

КСК 81 703 Погорелов Анатолий Викторович 4.353 заявление

КСК 82 Бахтин Владислав Сергеевич 4.353 заявление

КСК 83 Московченко Варвара Константиновна 4.353 заявление

КСК 84 Варданян Гор Арцрунович 4.350 заявление

КСК 85 420 Краснокутский Даниил Петрович 4.333 копия

КСК 86 524 Техин Андрей Евгеньевич 4.333 копия

КСК 87 555 Солод Евгений Витальевич 4.333 оригинал

КСК 88 773 Нетребский Данил Андреевич 4.333 копия

КСК 89 Иванов Сергей Сергеевич 4.333 заявление

КСК 90 Кранокутский Даниил Петрович 4.333 копия

КСК 91 418 Михайличенко Николай Олегович 4.316 копия

КСК 92 471 Ли Вадим Алексеевич 4.316 заявление

КСК 93 500 Затонский Илья Сергеевич 4.316 заявление

КСК 94 Аушев Ибрагим Хасанович 4.316 заявление

КСК 95 Досхоев Алихан Джабраилович 4.316 заявление

КСК 96 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 заявление

КСК 97 Чуваева Василиса Игоревна 4.313 заявление

КСК 98 Чуева Василиса Игоревна 4.313 заявление

КСК 99 377 Тандафилов Тимофей Александрович 4.313 заявление

КСК 100 Лютый Артём Викторович 4.313 заявление

КСК 101 Литвинов Алексей Кириллович 4.300 заявление

КСК 102 53 Савченко Кирилл Андреевич 4.294 копия

КСК 103 457 Иващенко Данил Павлович 4.294 заявление

КСК 104 516 Власюк Артем Константинович 4.294 копия

КСК 105 Хижняков Максим Эдуардович 4.294 заявление

КСК 106 Антохин Данил Григорьевич 4.278 заявление

КСК 107 130 Алты-Садах Наталья Андреевна 4.278 заявление

КСК 108 300 Баглюк Александр Валентинович 4.278 заявление

КСК 109 296 Сланина Ксения Александровна 4.278 копия

КСК 110 Антохин Данил Григорьевич 4.278 копия

КСК 111 805 Жердев Илья Вадимович 4.278 копия

КСК 112 Рогинский Михаил Алексеевич 4.278 заявление



КСК 113 35 Чобанян Артур Арменович 4.263 заявление

КСК 114 252 Фоменко Данил Александрович 4.263 оригинал

КСК 115 293 Таликадзе Владислав Игоревич 4.263 копия

КСК 116 Куропаткин Иван Олегович 4.263 заявление

КСК 117 372 Подорожний Игорь Алексеевич 4.250 заявление

КСК 118 758 Корниенко Яков Витальевич 4.250 копия

КСК 119 Никитин Виталий Николаевич 4.250 заявление

КСК 120 119 Маркин Иван Эдуардович 4.235 копия

КСК 121 395 Астахов Александр Александрович 4.211 копия

КСК 122 718 Константинов Сергей Федорович 4.211 заявление

КСК 123 Мамедов Эльдар Алиашрафович 4.211 заявление

КСК 124 359 Пожидаев Артём Алексеевич 4.188 заявление

КСК 125 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 заявление

КСК 126 226 Дубинский Владислав Николаевич 4.176 копия

КСК 127 201 Денисов Артемий Дмитриевич 4.176 заявление

КСК 128 487 Густера Арсений Эдгарович 4.176 копия

КСК 129 481 Низовой Кирилл Александрович 4.176 заявление

КСК 130 Батурина Анастасия Витальевна 4.167 заявление

КСК 131 Власов Александр Евгеньевич 4.167 копия

КСК 132 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 копия

КСК 133 90 Погосов Александр Арменович 4.158 копия

КСК 134 250 Зайцев Максим Павлович 4.158 заявление

КСК 135 812 Семенихин Егор Алексеевич 4.158 заявление

КСК 136 571 Якушов Александр Романович 4.125 заявление

КСК 137 766 Переверзев Валерий Витальевич 4.125 копия

КСК 138 384 Степаненко Давид Алексеевич 4.118 заявление

КСК 139 Овечкин Даниил Эдуардович 4.118 заявление

КСК 140 Микаилова Надия Ибрагимовна 4.111 копия

КСК 141 6 Рогалев Иван Геннадьевич 4.105 заявление

КСК 142 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 оригинал

КСК 143 512 Леонов Михаил Васильевич 4.105 копия

КСК 144 Щетников Кирилл Владимирович 4.105 копия

КСК 145 179 Куницина Елизавета Николаевна 4.100 заявление

КСК 146 771 Савченко Диана Николаевна 4.063 заявление

КСК 147 78 Поляков Даниил Алексеевич 4.056 оригинал

КСК 148 175 Маликов Николай Денисович 4.056 заявление

КСК 149 Бухтояров Александр Максимович 4.056 копия

КСК 150 Кострова Александра Николаевна 4.056 заявление

КСК 151 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 копия

КСК 152 190 Леонович Дмитрий Александрович 4.053 заявление



КСК 153 94 Тимашков Виктор Олегович 4.000 копия

КСК 154 311 Манишин Дмитрий Алексеевич 4.000 заявление

КСК 155 Муравьева Виктория Сергеевна 4.000 заявление

КСК 156 529 Косенко Дмитрий Евгеньевич 4.000 заявление

КСК 157 112 Рыбак Анастасия Анатольевна 3.947 заявление

КСК 158 336 Алавовский Игорь Павлович 3.947 копия

КСК 159 225 Гмырин Ярослав Андреевич 3.944 заявление

КСК 160 589 Болотников Иван Александрович 3.938 заявление

КСК 161 Зайцев Николай Алексеевич 3.938 копия

КСК 162 1 Антошко Артём Андреевич 3.895 оригинал

КСК 163 776 Наумов Александр Александрович 3.895 заявление

КСК 164 Долгов Александр Игоревич 3.895 копия

КСК 165 Кулаков Олег Станиславович 3.833 копия

КСК 166 Лезнов Егор Александрович 3.833 заявление

КСК 167 213 Мякотин Никита Александрович 3.789 оригинал

КСК 168 211 Шевченко Дмитрий Александрович 3.789 оригинал

КСК 169 Иньков Ростислав Тимофеевич 3.778 копия

КСК 170 104 Дубинин Максим Витальевич 3.778 заявление

КСК 171 601 Проценко Роман Дмитриевич 3.765 заявление

КСК 172 597 Савченко Даниил Владимирович 3.765 заявление

КСК 173 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 копия

КСК 174 496 Годунов Руслан Сергеевич 3.750 копия

КСК 175 591 Гиталов Владислав Геннадьевич 3.750 копия

КСК 176 606 Ухов Никита Андреевич 3.737 копия

КСК 177 Кузнецов Вадим Максимович 3.737 заявление

КСК 178 Бондаренко Вадим Остапович 3.737 заявление

КСК 179 Корнилов Владислав Николаевич 3.650 заявление

КСК 180 4 Сайкин Роман Дмитриевич 3.611 заявление

КСК 181 82 Иващенко Егор Владимирович 3.588 оригинал

КСК 182 452 Гудзеев Михаил Андреевич 3.579 копия

КСК 183 Пороша Владимир Алексеевич 3.579 заявление

КСК 184 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 копия

КСК 185 Аландаренко Григорий Сергеевич 3.556 заявление

КСК 186 Пикулин Илья Александрович 3.450 заявление

КСК 187 Казымов Фархад Алибаба оглы 3.438 заявление

КСК 188 506 Игнатов Никита Сергеевич 3.421 копия

КСК 189 Короченцев Виктор Иванович 3.333 копия

КСК 190 770 Мажников Николя Сергеевич 3.235 копия

КСК 191 Дегтярев Роман Русланович 3.176 копия

КСК 192 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 оригинал
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ПО 1 70 Жуков Тимофей владимирович 4.800 оригинал

ПО 2 224 Харченко Полина Витальевна 4.706 оригинал

ПО 3 66 Шутовский Матвей Александрович 4.650 оригинал

ПО 4 760 Кольцов Илья Александрович 4.474 оригинал

ПО 5 95 Безгодько Роман Владимирович 5.000 оригинал

ПО 6 59 Глушкина Злата Евгеньевна 5.000 копия

ПО 7 404 Черных Арсений Алексеевич 5.000 оригинал

ПО 8 191 Муконин Ефрем Романович 5.000 копия

ПО 9 Рагонич Кристина Михайловна 5.000 копия

ПО 10 530 Наставкина Ульяна Алексеевна 5.000 копия

ПО 11 544 Бамбура Ярослав Игоревич 5.000 копия

ПО 12 711 Листопадова Мария Александровна 5.000 копия

ПО 13 725 Садовский Артём Сергеевич 5.000 оригинал

ПО 14 Гапизов Амир Курбанович 5.000 копия

ПО 15 Алиева Аминат Алаудовна 5.000 копия

ПО 16 Кобальнов Матвей Андреевич 5.000 копия

ПО 17 Магденко Ярослава Александровна 5.000 копия

ПО 18 62 Малахов Артём Дмитриевич 4.947 копия

ПО 19 461 Прокофьев Ярослав Олегович 4.947 копия

ПО 20 167 Коротков Андрей Олегович 4.947 копия

ПО 21 483 Болотов Александр Денисович 4.944 заявление
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ПО 22 Алешкин Тимофей Никитич 4.944 копия

ПО 23 789 Конощенко Максим Олегович 4.944 копия

ПО 24 108 Меджевитдина Дарья Ивановна 4.941 заявление

ПО 25 103 Митрохина Светлана Алексеевна 4.941 копия

ПО 26 58 Рыбалова Дана Владимировна 4.941 копия

ПО 27 242 Ермохин Артём Вячеславович 4.941 копия

ПО 28 367 Новикова София Игоревна 4.941 копия

ПО 29 Роженко Софья Андреевна 4.941 копия

ПО 30 607/1 Колтыпина Елизавета Артемовна 4.941 копия

ПО 31 77 Митяшкин Андрей Андреевич 4.938 копия

ПО 32 355 Ильчук Дарья Сергеевна 4.938 копия

ПО 33 Мелишков Семён Геннадьевич 4.933 копия

ПО 34 580 Омельченко Наталия Владимировна 4.900 копия

ПО 35 Арсланалиев Харун Муцалханович 4.900 копия

ПО 36 38 Загребельский Артем Артемович 4.895 копия

ПО 37 84 Корнеев Михаил Викторович 4.895 заявление

ПО 38 Дрюченко Даниил Денисович 4.895 копия

ПО 39 Акифьева Валерия Владиславовна 4.895 копия

ПО 40 Красноярский Павел Петрович 4.895 копия

ПО 41 Романова Дарья Владимировна 4.895 копия

ПО 42 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 заявление

ПО 43 390 Мыльников Егор Витальевич 4.889 копия

ПО 44 164 Ляхов Денис Максимович 4.889 копия

ПО 45 785 Дегтярев Захар Алексеевич 4.889 копия

ПО 46 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 заявление

ПО 47 609 Сазан София Андреевна 4.882 копия

ПО 48 Постников Артём Сергеевич 4.882 копия

ПО 49 490 Умецкая Анастасия Дмитриевна 4.875 копия

ПО 50 705 Петухов Егор Евгеньевич 4.875 оригинал

ПО 51 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 копия

ПО 52 295 Артус Никита Александрович 4.842 заявление

ПО 53 409 Ладыгин Александр Александрович 4.842 копия

ПО 54 565 Кононенко Екатерина Денисовна 4.842 копия

ПО 55 706 Филиппов Никита Ильич 4.842 копия

ПО 56 Шолохова Анфиса Андреевна 4.842 копия

ПО 57 Желтов Дмитрий Вячеславович 4.842 копия

ПО 58 Калустова Анна Ефремовна 4.842 копия

ПО 59 380 Дацук Валерия Михайловна 4.833 копия

ПО 60 508 Чекоданов Пётр Максимович 4.833 оригинал

ПО 61 Малыш Дарья Алексеевна 4.833 копия



ПО 62 710 Бакай Никита Олегович 4.824 заявление

ПО 63 Косинова Диана Ильинична 4.824 копия

ПО 64 811 Нужный Роман Анатольевич 4.824 копия

ПО 65 305 Сафронов Илья Андреевич 4.813 копия

ПО 66 195 Маклакова Варвара Евгеньевна 4.813 копия

ПО 67 482 Матюнина Ярослава Руслановна 4.789 копия

ПО 68 702 Кащеев Данил Алексеевич 4.789 копия

ПО 69 122 Жиманов Антон Романович 4.765 копия

ПО 70 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 заявление

ПО 71 397 Ковтун Валерия Антоновна 4.765 копия

ПО 72 Миронов Максим Борисович 4.765 заявление

ПО 73 Олезов Владислав Тарасович 4.765 копия

ПО 74 600 Чередниченко Екатерина Ивановна 4.750 оригинал

ПО 75 439 Секиров Егор Александрович 4.737 оригинал

ПО 76 499 Ломаев Александр Вадимович 4.737 копия

ПО 77 734 Бегова Максалина Магомедовна 4.737 копия

ПО 78 Дементьев Владислав Дмитриевич 4.737 копия

ПО 79 33 Шхумишхова Самира Аюбовна 4.722 копия

ПО 80 624 Осинская Милана Викторовна 4.722 копия

ПО 81 Безух Владимир Владимирович 4.722 копия

ПО 82 241 Полупанова Кира Олеговна 4.706 заявление

ПО 83 215 Сабадырь Сергей Андреевич 4.706 оригинал

ПО 84 Грязнова Екатерина Александровна 4.706 копия

ПО 85 Моргунов Ростислав Максимович 4.706 копия

ПО 86 827 Барышникова Диана Дмитриевна 4.706 копия

ПО 87 165 Пономарева Виктория Андреевна 4.700 копия

ПО 88 454 Олейник Дарья Юрьевна 4.688 заявление

ПО 89 60 Лихачева Александра Сергеевна 4.684 оригинал

ПО 90 54 Залогин Александр Павлович 4.667 копия

ПО 91 405 Шманяк Иван Андреевич 4.667 копия

ПО 92 394 Баландин Даниил Сергеевич 4.667 копия

ПО 93 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 копия

ПО 94 Корчагин Илья Павлович 4.636 копия

ПО 95 398 Кочержов Дмитрий Константинович 4.632 заявление

ПО 96 501 Пазон Иван Александрович 4.632 копия

ПО 97 733 Пашко Антон Викторович 4.632 заявление

ПО 98 Цунтольгов Магомед-Амин Амирханович 4.632 копия

ПО 99 Бондарева Ева Максимовна 4.632 копия

ПО 100 385 Романов Александр Максимович 4.625 копия

ПО 101 Бежко Максим Александрович 4.625 копия



ПО 102 Зиязов Ильдар Рузелевич 4.625 копия

ПО 103 170 Шинкевич Никита Юрьевич 4.611 копия

ПО 104 723 Русаков Леонид Петрович 4.600 копия

ПО 105 Рассолова Дарья Семеновна 4.600 копия

ПО 106 Величко Кристина Сергеевна 4.600 копия

ПО 107 797 Харитонов Дмитрий Алексеевич 4.600 заявление

ПО 108 246 Волошин Артемий Игоревич 4.588 копия

ПО 109 697 Подпоринов Степан Игоревич 4.588 копия

ПО 110 Березина Софья Максимовна 4.588 копия

ПО 111 Курасов Никита Евгеньевич 4.588 копия

ПО 112 13 Мельникова Дарья Александровна 4.579 оригинал

ПО 113 23 Арчаков Ахмед Идрисович 4.579 копия

ПО 114 29 Сорокин Яков Петрович 4.579 заявление

ПО 115 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 копия

ПО 116 436 Корсунов Николай Александрович 4.579 копия

ПО 117 504 Рогалев Пётр Андреевич 4.579 оригинал

ПО 118 Жужнева София Вячеславовна 4.579 копия

ПО 119 249 Устименко Хава Руслановна 4.563 копия

ПО 120 Власов Дмитрий Евгеньевич 4.563 копия

ПО 121 401 Драчук Илья Александрович 4.556 копия

ПО 122 Ершова Маргарита Антоновна 4.556 копия

ПО 123 178 Губер Роман Александрович 4.550 копия

ПО 124 96 Легров Тимофей Станиславович 4.529 копия

ПО 125 435 Веклич Владислав Витальевич 4.529 заявление

ПО 126 779 Злобин Роман Александрович 4.529 оригинал

ПО 127 Данькова Диана Вадимовна 4.529 копия

ПО 128 Квач Михаил Сергеевич 4.529 копия

ПО 129 65 Ясько Павел Владиславович 4.526 оригинал

ПО 130 Забазнова Алина Михайловна 4.526 копия

ПО 131 598 Шведиков Артем Романович 4.526 копия

ПО 132 810 Высоцкий Евгений Дмитриевич 4.526 заявление

ПО 133 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 копия

ПО 134 423 Икрянов Егор Николаевич 4.500 оригинал

ПО 135 193 Ломаков Ватислав Дмитриевич 4.500 заявление

ПО 136 576 Чернов Максим Андреевич 4.500 копия

ПО 137 782 Подмарев Леонид Алексеевич 4.500 копия

ПО 138 Забазнова Виктория Сергеевна 4.500 копия

ПО 139 Карамова Ангелина Линаровна 4.500 копия

ПО 140 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 копия

ПО 141 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 оригинал



ПО 142 181 Деев Алексей Андреевич 4.474 копия

ПО 143 514 Николаева Дарья Сергеевна 4.474 копия

ПО 144 708 Буянов Макар Александрович 4.474 копия

ПО 145 Дымова Эсмеральда Сергеевна 4.474 копия

ПО 146 Лавриненко Егор Дмитриевич 4.474 копия

ПО 147 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 копия

ПО 148 354 Дьяченко Дарья Витальевна 4.471 копия

ПО 149 Аратюнян Изабелла Арамовна 4.471 копия

ПО 150 Жиров Максим Алексеевич 4.471 копия

ПО 151 Исаев Евгений Анатольевич 4.471 копия

ПО 152 Яушева Ярослава Дмитриевна 4.450 копия

ПО 153 220 Попова Дарья Сергеевна 4.444 копия

ПО 154 313 Майстренко Артём Алексеевич 4.444 копия

ПО 155 468 Афонина Екатерина Сергеевна 4.444 заявление

ПО 156 430 Андреенко Захар Александрович 4.438 заявление

ПО 157 Ермоленко Егор Евгеньевич 4.438 копия

ПО 158 Радионовский Руслан Дмитриевич 4.421 заявление

ПО 159 387 Мишакина София Павловна 4.421 оригинал

ПО 160 Байдак Алексей Юрьевич 4.421 копия

ПО 161 Курамагомедов Магомедхан Гаджимурадович4.421 копия

ПО 162 Репкина Мария Олеговна 4.421 копия

ПО 163 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 копия

ПО 164 783 Вахромеев Данил Сергеевич 4.412 копия

ПО 165 Орлов Артём Сергеевич 4.412 копия

ПО 166 Пегий Даниэль Юрьевич 4.400 копия

ПО 167 27 Дюгай Станислав Андреевич 4.389 копия

ПО 168 523 Гимранова Динара Ростиславовна 4.389 оригинал

ПО 169 754 Хавхун Игорь Станиславович 4.389 копия

ПО 170 Гребещенко Ангелина Романовна 4.389 копия

ПО 171 Пугасий Юрий Дмитриевич 4.381 копия

ПО 172 Кольченко Михаил Андреевич 4.375 копия

ПО 173 587 Думбадзе Диана Викторовна 4.368 заявление

ПО 174 704 Морозова Анастасия Сергеевна 4.368 копия

ПО 175 Кочетов Данила Сергеевич 4.368 копия

ПО 176 Мусакадиев Набигулла Даниялович 4.368 копия

ПО 177 Радченко Альбина Дмитриевна 4.368 копия

ПО 178 Бахтин Владислав Сергеевич 4.353 копия

ПО 179 247 Тарасов Артём Андреевич 4.353 копия

ПО 180 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 оригинал

ПО 181 539 Ишутин Александр Олегович 4.353 копия



ПО 182 525 Бирючинский Вячеслав Вячеславович 4.353 копия

ПО 183 703 Погорелов Анатолий Викторович 4.353 оригинал

ПО 184 Халанский Александр Максимович 4.353 копия

ПО 185 Варданян Гор Арцрунович 4.350 копия

ПО 186 511 Коноваленко Артём Сергеевич 4.333 копия

ПО 187 Иванов Сергей Сергеевич 4.333 копия

ПО 188 42 Шомуратова Бахар Мурсаловна 4.316 копия

ПО 189 74 Чухлебова Дарья Вячеславовна 4.316 копия

ПО 190 Досхоев Алихан Джабраилович 4.316 копия

ПО 191 Мулкадаров Исмаил Насимович 4.316 копия

ПО 192 Рогачёв Владимир Игоревич 4.316 копия

ПО 193 20 Будагян Артем Славович 4.315 заявление

ПО 194 36 Павловская Алиса Андреевна 4.313 копия

ПО 195 Чуваева Василиса Игоревна 4.313 копия

ПО 196 613 Саливон Даниил Станиславович 4.304 копия

ПО 197 253 Остроухов Кирилл Алексеевич 4.300 копия

ПО 198 Литвинов Алексей Кириллович 4.300 копия

ПО 199 209 Колмогоров Дмитрий Сергеевич 4.294 копия

ПО 200 469 Миненков Иван Анатольевич 4.294 копия

ПО 201 619 Селимян Максим Арменович 4.294 копия

ПО 202 300 Баглюк Александр Валентинович 4.278 копия

ПО 203 296 Сланина Ксения Александровна 4.278 заявление

ПО 204 368 Оторкин Даниил Антонович 4.278 копия

ПО 205 617 Магирин Владимир Витальевич 4.278 оригинал

ПО 206 Рогинский Михаил Алексеевич 4.278 копия

ПО 207 24 Гирфанов Климентий Альбертович 4.263 копия

ПО 208 35 Чобанян Артур Арменович 4.263 копия

ПО 209 Куропаткин Иван Олегович 4.263 копия

ПО 210 Никитин Виталий Николаевич 4.250 копия

ПО 211 563 Ванецян Елизавета Андраниковна 4.235 копия

ПО 212 Фаттахов Марк Рустамович 4.235 копия

ПО 213 Федченко Александра Анатольевна 4.235 заявление

ПО 214 Борисенко Алексей Андреевич 4.235 копия

ПО 215 37 Ильенко Арина Сергеевна 4.211 копия

ПО 216 453 Рубаев Никита Александрович 4.211 заявление

ПО 217 538 Ветров Владимир Андреевич 4.211 копия

ПО 218 540 Киценко Федор Денисович 4.211 оригинал

ПО 219 Мамедов Эльдар Алиашрафович 4.211 копия

ПО 220 718 Константинов Сергей Федорович 4.211 копия

ПО 221 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 копия



ПО 222 581 Питерский Максим Александрович 4.188 копия

ПО 223 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 заявление

ПО 224 56 Дудко Дмитрий Русланович 4.176 копия

ПО 225 237 Курис Руслан Александрович 4.176 заявление

ПО 226 481 Низовой Кирилл Александрович 4.176 заявление

ПО 227 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 заявление

ПО 228 239 Виноградов Иван Сергеевич 4.158 копия

ПО 229 366 Бараненкова Лада Андреевна 4.158 копия

ПО 230 533 Лебедев Илья Вячеславович 4.158 копия

ПО 231 701 Емельяненко Богдан Романович 4.125 заявление

ПО 232 766 Переверзев Валерий Витальевич 4.125 заявление

ПО 233 616 Богинский Дмитрий Николаевич 4.118 заявление

ПО 234 724 Колин Евгений Дмитриевич 4.118 копия

ПО 235 743 Грисюк Никита Сергеевич 4.118 копия

ПО 236 749 Новик Алексей Александрович 4.118 копия

ПО 237 717 Кагарманов Егор Русланович 4.111 копия

ПО 238 532 Репкин Кирилл Андреевич 4.105 копия

ПО 239 721/1 Кулычев Вадим Вадимович 4.063 заявление

ПО 240 800 Чередник Максим Евгеньевич 4.063 копия

ПО 241 298 Бессонов Кирилл Вячеславович 4.059 копия

ПО 242 Филипенко Анна Сергеевна 4.059 копия

ПО 243 175 Маликов Николай Денисович 4.056 копия

ПО 244 Величко Максим Алексеевич 4.056 копия

ПО 245 Кострова Александра Николаевна 4.056 копия

ПО 246 30 Стамат Игорь Игоревич 4.000 заявление

ПО 247 509 Титушкина Татьяна Сергеевна 4.000 копия

ПО 248 505 Шаклеин Богдан Викторович 4.000 копия

ПО 249 529 Косенко Дмитрий Евгеньевич 4.000 копия

ПО 250 180 Буркин Давид Витальевич 3.950 копия

ПО 251 28 Савинский Никита Васильевич 3.947 копия

ПО 252 102 Манухин Артемий Николаевич 3.947 копия

ПО 253 484 Дубатова Ангелина Владимировна 3.944 копия

ПО 254 793 Тютюнник Иван Юрьевич 3.941 копия

ПО 255 615 Ахаткин Назар Романович 3.938 копия

ПО 256 776 Наумов Александр Александрович 3.895 копия

ПО 257 467 Кошелев Кирилл Григорьевич 3.882 заявление

ПО 258 176 Тырнов Иван Алексеевич 3.882 копия

ПО 259 778 Карамян Арман Аргамович 3.882 копия

ПО 260 828 Липовой Дмитрий Михайлович 3.875 копия

ПО 261 458 Филонов Андрей Сергеевич 3.842 копия



ПО 262 493 Мишутин Никита Васильевич 3.842 копия

ПО 263 Лезнов Егор Александрович 3.833 копия

ПО 264 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 копия

ПО 265 476 Игнатов Даниил Кириллович 3.813 копия

ПО 266 Мукомел Владислав Максимович 3.778 копия

ПО 267 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 копия

ПО 268 Демьяненко Влас Николаевич 3.765 копия

ПО 269 Буланов Данил Николаевич 3.750 копия

ПО 270 Бондаренко Вадим Остапович 3.737 копия

ПО 271 Кузнецов Вадим Максимович 3.737 копия

ПО 272 12 Кривоносов Михаил Сергеевич 3.722 копия

ПО 273 522 Бредихин Дмитрий Александрович 3.667 копия

ПО 274 Корнилов Владислав Николаевич 3.650 копия

ПО 275 424 Самойлов Данил Антонович 3.647 копия

ПО 276 722 Лысак Максим Вадимович 3.625 копия

ПО 277 4 Сайкин Роман Дмитриевич 3.611 копия

ПО 278 Пороша Владимир Алексеевич 3.579 копия

ПО 279 Аландаренко Григорий Сергеевич 3.556 копия

ПО 280 714 Осипов Максим Александрович 3.526 копия

ПО 281 93 Нечитайлов Александр Владимирович 3.526 копия

ПО 282 Аброков Кирилл Феликсович 3.526 копия

ПО 283 497 Радченко Дмитрий Владиславович 3.474 копия

ПО 284 Пикулин Илья Александрович 3.450 копия

ПО 285 Казымов Фархад Алибаба оглы 3.438 копия

ПО 286 Антоненко Антон Александрович 3.412 копия

ПО 287 16 Мешков Максим Александрович 3.368 копия

ПО 288 Короченцев Виктор Иванович 3.333 заявление
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ИС 1 109 Коротя Герман Андреевич 5.000 оригинал

ИС 2 95 Безгодько Роман Владимирович 5.000 заявление

ИС 3 530 Наставкина Ульяна Алексеевна 5.000 заявление

ИС 4 483 Болотов Александр Денисович 4.944 оригинал

ИС 5 367 Новикова София Игоревна 4.941 заявление

ИС 6 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 заявление

ИС 7 390 Мыльников Егор Витальевич 4.889 заявление

ИС 8 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 копия

ИС 9 414 Косицын Илья Дмитриевич 4.882 копия

ИС 10 290 Калугина Богдана Александровна 4.882 заявление

ИС 11 Кокарев Владимир Владимирович 4.875 заявление

ИС 12 490 Умецкая Анастасия Дмитриевна 4.875 заявление

ИС 13 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 заявление

ИС 14 295 Артус Никита Александрович 4.842 заявление

ИС 15 706 Филиппов Никита Ильич 4.842 заявление

ИС 16 710 Бакай Никита Олегович 4.824 копия

ИС 17 123 Полищук Юлия Александровна 4.800 заявление

ИС 18 351 Широкова Мария Андреевна 4.789 заявление

ИС 19 600 Чередниченко Екатерина Ивановна 4.750 заявление

ИС 20 499 Ломаев Александр Вадимович 4.737 заявление

ИС 21 439 Секиров Егор Александрович 4.737 заявление

ИС 22 230 Мартынюк Илья Вадимович 4.706 копия

ИС 23 215 Сабадырь Сергей Андреевич 4.706 заявление

ИС 24 454 Олейник Дарья Юрьевна 4.688 копия

ИС 25 394 Баландин Даниил Сергеевич 4.667 заявление

ИС 26 223 Гусельников Максим Евгеньевич 4.647 копия

ИС 27 537 Варосян Давид Варосович 4.647 копия

ИС 28 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 заявление

ИС 29 208 Ковалева Алина Евгеньевна 4.647 заявление

ИС 30 422 Русина Анастасия Сергеевна 4.647 заявление

ИС 31 501 Пазон Иван Александрович 4.632 заявление

ИС 32 480 Шикуткина Софья Андреевна 4.632 заявление

ИС 33 364 Зайцевская Мария Андреевна 4.611 заявление

ИС 34 753 Мокрицкий Артём Михайлович 4.611 оригинал

ИС 35 723 Русаков Леонид Петрович 4.600 заявление

ИС 36 15 Черевко Маргарита Анатольевна 4.588 заявление



ИС 37 227 Мосин Александр Витальевич 4.588 заявление

ИС 38 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 заявление

ИС 39 747 Дрожко Елизавета Геннадьевна 4.588 оригинал

ИС 40 92 Аринчев Ярослав Николаевич 4.579 заявление

ИС 41 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 заявление

ИС 42 436 Корсунов Николай Александрович 4.579 заявление

ИС 43 504 Рогалев Пётр Андреевич 4.579 заявление

ИС 44 744 Прохоров Сергей Александрович 4.579 заявление

ИС 45 83 Минаев Евгений Александрович 4.563 копия

ИС 46 249 Устименко Хава Руслановна 4.563 заявление

ИС 47 401 Драчук Илья Александрович 4.556 заявление

ИС 48 353 Албаев Сергей Андреевич 4.550 заявление

ИС 49 574 Мерлин Артём Викторович 4.529 оригинал

ИС 50 Алиев Кирилл Олегович 4.529 копия

ИС 51 121 Дегтярева Дарья Сергеевна 4.529 заявление

ИС 52 96 Легров Тимофей Станиславович 4.529 заявление

ИС 53 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 заявление

ИС 54 435 Веклич Владислав Витальевич 4.529 заявление

ИС 55 739 Якшев Владимир Владимирович 4.529 заявление

ИС 56 779 Злобин Роман Александрович 4.529 заявление

ИС 57 598 Шведиков Артем Романович 4.526 заявление

ИС 58 810 Высоцкий Евгений Дмитриевич 4.526 заявление

ИС 59 97 Подобаев Марк Валерьевич 4.500 копия

ИС 60 115 Дранова Маргарита Олеговна 4.500 заявление

ИС 61 100 Положенцева Екатерина Сергеевна 4.500 заявление

ИС 62 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 заявление

ИС 63 423 Икрянов Егор Николаевич 4.500 заявление

ИС 64 534 Ивахненко Александр Владимирович 4.500 заявление

ИС 65 576 Чернов Максим Андреевич 4.500 заявление

ИС 66 595 Лашко Михаил Алексеевич 4.500 заявление

ИС 67 782 Подмарев Леонид Алексеевич 4.500 заявление

ИС 68 407 Фоменко Артём Игоревич 4.474 оригинал

ИС 69 593 Дагаев Иван Сергеевич 4.474 копия

ИС 70 236 Жданов Константин Андреевич 4.474 заявление

ИС 71 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 заявление

ИС 72 514 Николаева Дарья Сергеевна 4.474 заявление

ИС 73 708 Буянов Макар Александрович 4.474 заявление

ИС 74 221 Филипский Артём Максимович 4.471 копия

ИС 75 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 заявление

ИС 76 464 Аджиев Рамиль Ринатович 4.467 копия

ИС 77 463 Аджиев Равиль Ринатович 4.467 копия

ИС 78 406 Ростенко Ярослав Игоревич 4.444 копия



ИС 79 388 Куреня Владимир Алексеевич 4.444 копия

ИС 80 170 Федорченко Дарья Николаевна 4.444 копия

ИС 81 577 Бондаренко Диана Денисовна 4.444 копия

ИС 82 240 Кузнецова Майя Александровна 4.444 заявление

ИС 83 206 Зима Герман Павлович 4.444 заявление

ИС 84 350 Фисенко Александр Александрович 4.438 заявление

ИС 85 124 Посевин Роман Николаевич 4.421 копия

ИС 86 346 Жердев Иван Дмитриевич 4.421 копия

ИС 87 519 Бодров Дмитрий Анатольевич 4.421 копия

ИС 88 116 Леонов Вадим Александрович 4.421 заявление

ИС 89 387 Мишакина София Павловна 4.421 заявление

ИС 90 804 Исаева Сабина Денисовна 4.421 копия

ИС 91 542 Зайцев Александр Павлович 4.412 оригинал

ИС 92 234 Мартынов Ярослав Антонович 4.412 копия

ИС 93 Белогурова Рада Павловна 4.412 копия

ИС 94 128 Фильчукова Анна Сергеевна 4.412 заявление

ИС 95 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 заявление

ИС 96 699 Кочубеев Данил Яковлевич 4.412 заявление

ИС 97 757 Вербицкий Михаил Иванович 4.412 копия

ИС 98 772 Черевко Дарья Сергеевна 4.412 копия

ИС 99 360 Карпилянская Софья Андреевна 4.400 заявление

ИС 100 756 Галушка Константин Александрович 4.400 копия

ИС 101 775 Приказчикова Арина Романовна 4.400 оригинал

ИС 102 392 Лопухов Даниил Сергеевич 4.389 заявление

ИС 103 294 Мхитарян Артур Гамлетович 4.368 оригинал

ИС 104 587 Думбадзе Диана Викторовна 4.368 заявление

ИС 105 610 Казакова Виктория Станиславовна 4.368 заявление

ИС 106 222 Лобов Павел Вадимович 4.353 копия

ИС 107 51 Полозов Максим Дмитриевич 4.353 заявление

ИС 108 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 заявление

ИС 109 396 Мартынов Алексей Дмитриевич 4.353 заявление

ИС 110 539 Ишутин Александр Олегович 4.353 заявление

ИС 111 Записных Павел Андреевич 4.353 копия

ИС 112 Климов Михаил Сергеевич 4.353 копия

ИС 113 Московченко Варвара Константиновна 4.353 копия

ИС 114 Самошкин Александр Юрьевич 4.333 копия

ИС 115 437 Гермашов Ярослав Алексеевич 4.333 заявление

ИС 116 511 Коноваленко Артём Сергеевич 4.333 заявление

ИС 117 Бережецкая Анастасия Алексеевна 4.333 копия

ИС 118 Обоймов Илья Владимирович 4.320 копия

ИС 119 357 Шамшиярова Анастасия Олеговна 4.316 копия

ИС 120 500 Затонский Илья Сергеевич 4.316 копия



ИС 121 349 Налбандян Ашот Тарасович 4.316 заявление

ИС 122 Аушев Ибрагим Хасанович 4.316 копия

ИС 123 377 Тандафилов Тимофей Александрович 4.313 копия

ИС 124 Чуева Василиса Игоревна 4.313 заявление

ИС 125 Лютый Артём Викторович 4.313 копия

ИС 126 101 Бабков Семён Алексеевич 4.294 копия

ИС 127 457 Иващенко Данил Павлович 4.294 копия

ИС 128 172 Луговой Иван Викторович 4.294 копия

ИС 129 209 Колмогоров Дмитрий Сергеевич 4.294 заявление

ИС 130 469 Миненков Иван Анатольевич 4.294 заявление

ИС 131 Хижняков Максим Эдуардович 4.294 копия

ИС 132 130 Алты-Садах Наталья Андреевна 4.278 копия

ИС 133 368 Оторкин Даниил Антонович 4.278 заявление

ИС 134 Гурская Анна Александровна 4.278 копия

ИС 135 Кушнир Владислав Георгиевич 4.263 копия

ИС 136 252 Фоменко Данил Александрович 4.263 заявление

ИС 137 Гуреев Матвей Григорьевич 4.263 копия

ИС 138 Ерёменко Марк Романович 4.263 копия

ИС 139 372 Подорожний Игорь Алексеевич 4.250 копия

ИС 140 510 Николаева Ева Андреевна 4.250 заявление

ИС 141 559 Захаров Александр Владимирович 4.250 заявление

ИС 142 758 Корниенко Яков Витальевич 4.250 заявление

ИС 143 Андренко Никита Андреевич 4.235 копия

ИС 144 712 Крайнев Даниил Викторович 4.235 заявление

ИС 145 Федченко Александра Анатольевна 4.235 заявление

ИС 146 Айвазов Никита Олегович 4.235 копия

ИС 147 612 Украинский Глеб Олегович 4.222 копия

ИС 148 538 Ветров Владимир Андреевич 4.211 заявление

ИС 149 Васильченко Кирилл Александрович 4.210 копия

ИС 150 359 Пожидаев Артём Алексеевич 4.188 копия

ИС 151 Рябуха Дмитрий Алексеевич 4.188 копия

ИС 152 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 заявление

ИС 153 201 Денисов Артемий Дмитриевич 4.176 копия

ИС 154 Чернов Дмитрий Андреевич 4.176 копия

ИС 155 Триболин Егор Андреевич 4.176 копия

ИС 156 Карпов Ярослав Романович 4.176 копия

ИС 157 Батурина Анастасия Витальевна 4.167 копия

ИС 158 366 Бараненкова Лада Андреевна 4.158 заявление

ИС 159 533 Лебедев Илья Вячеславович 4.158 заявление

ИС 160 812 Семенихин Егор Алексеевич 4.158 копия

ИС 161 Аракелов Семён Сергеевич 4.150 копия

ИС 162 319 Гусева Белла Алексеевна 4.125 заявление



ИС 163 616 Богинский Дмитрий Николаевич 4.118 копия

ИС 164 724 Колин Евгений Дмитриевич 4.118 заявление

ИС 165 743 Грисюк Никита Сергеевич 4.118 заявление

ИС 166 Овечкин Даниил Эдуардович 4.118 копия

ИС 167 717 Кагарманов Егор Русланович 4.111 заявление

ИС 168 532 Репкин Кирилл Андреевич 4.105 заявление

ИС 169 179 Куницина Елизавета Николаевна 4.100 заявление

ИС 170 Куманькин Даниил Денисович 4.100 копия

ИС 171 298 Бессонов Кирилл Вячеславович 4.059 заявление

ИС 172 Батыров Али Адильбекович 4.059 копия

ИС 173 Никитин Николай Дмитриевич 4.059 копия

ИС 174 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 заявление

ИС 175 817 Яхин Николай Николаевич 4.050 копия

ИС 176 311 Манишин Дмитрий Алексеевич 4.000 копия

ИС 177 Муравьева Виктория Сергеевна 4.000 заявление

ИС 178 505 Шаклеин Богдан Викторович 4.000 заявление

ИС 179 204 Клименко Роман Дмитриевич 4.000 заявление

ИС 180 Еланцев Илья Александрович 4.000 копия

ИС 181 Ким Александр Юрьевич 4.000 копия

ИС 182 Плещенко Иван Викторович 4.000 копия

ИС 183 Прасцова Мислава Андреевна 4.000 копия

ИС 184 192 Смолей Алина Витальевна 3.947 заявление

ИС 185 484 Дубатова Ангелина Владимировна 3.944 заявление

ИС 186 Ахваткин Назар Романович 3.938 заявление

ИС 187 187 Лаптева Олеся Дмитриевна 3.824 копия

ИС 188 Касьян Анастасия Александровна 3.824 копия

ИС 189 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 заявление

ИС 190 601 Проценко Роман Дмитриевич 3.765 оригинал

ИС 191 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 заявление

ИС 192 Гресько Егор Денисович 3.762 копия

ИС 193 451 Кондра Екатерина Олеговна 3.750 заявление

ИС 194 496 Годунов Руслан Сергеевич 3.750 копия

ИС 195 17 Чернец Лев Дмитриевич 3.680 копия

ИС 196 522 Бредихин Дмитрий Александрович 3.667 заявление

ИС 197 Денщиков Владислав Андреевич 3.471 заявление
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ВЕБ 1 408 Пашкова Дарья Андреевна 5.000 оригинал

ВЕБ 2 46 Саакова Софья Романовна 5.000 оригинал

ВЕБ 3 47 Кравченко Александра Сергеевна 5.000 копия

ВЕБ 4 415 Головатенко Сергей Романович 5.000 оригинал

ВЕБ 5 553 Квачева Элиана Викторовна 5.000 копия

ВЕБ 6 720 Голиков Андрей Сергеевич 5.000 копия

ВЕБ 7 774 Ярошенко Алиса Геннадьевна 5.000 копия

ВЕБ 8 483 Болотов Александр Денисович 4.944 заявление

ВЕБ 9 789 Конощенко Максим Олегович 4.944 заявление

ВЕБ 10 108 Меджевитдина Дарья Ивановна 4.941 копия

ВЕБ 11 301 Башлаева Вероника Романовна 4.938 копия

ВЕБ 12 416 Токарев Кирилл Александрович 4.938 копия

ВЕБ 13 580 Омельченко Наталия Владимировна 4.900 заявление

ВЕБ 14 84 Корнеев Михаил Викторович 4.895 копия

ВЕБ 15 389 Тимофеенко Дарья Юрьевна 4.895 копия

ВЕБ 16 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 копия

ВЕБ 17 390 Мыльников Егор Витальевич 4.889 заявление

ВЕБ 18 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 заявление

ВЕБ 19 290 Калугина Богдана Александровна 4.882 оригинал

ВЕБ 20 490 Умецкая Анастасия Дмитриевна 4.875 заявление

ВЕБ 21 755 Чашникова Екатерина Сергеевна 4.875 копия

ВЕБ 22 14 Корчинская Вероника Олеговна 4.842 копия

ВЕБ 23 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 заявление

ВЕБ 24 295 Артус Никита Александрович 4.842 копия

ВЕБ 25 716 Шевченко Дарья Алексеевна 4.842 оригинал

ВЕБ 26 380 Дацук Валерия Михайловна 4.833 заявление

ВЕБ 27 710 Бакай Никита Олегович 4.824 заявление

ВЕБ 28 305 Сафронов Илья Андреевич 4.813 заявление
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ВЕБ 29 123 Полищук Юлия Александровна 4.800 копия

ВЕБ 30 351 Широкова Мария Андреевна 4.789 копия

ВЕБ 31 482 Матюнина Ярослава Руслановна 4.789 заявление

ВЕБ 32 702 Кащеев Данил Алексеевич 4.789 заявление

ВЕБ 33 Ворошилова Яна Андреевна 4.789 копия

ВЕБ 34 122 Жиманов Антон Романович 4.765 заявление

ВЕБ 35 105 Толченников Георгий Юрьевич 4.765 копия

ВЕБ 36 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 заявление

ВЕБ 37 397 Ковтун Валерия Антоновна 4.765 заявление

ВЕБ 38 Кравченко Дмитрий Александрович 4.750 копия

ВЕБ 39 499 Ломаев Александр Вадимович 4.737 заявление

ВЕБ 40 439 Секиров Егор Александрович 4.737 заявление

ВЕБ 41 624 Осинская Милана Викторовна 4.722 заявление

ВЕБ 42 241 Полупанова Кира Олеговна 4.706 оригинал

ВЕБ 43 456 Авагян Даяна Артуровна 4.706 оригинал

ВЕБ 44 477 Симаков Богдан Игоревич 4.706 копия

ВЕБ 45 827 Барышникова Диана Дмитриевна 4.706 заявление

ВЕБ 46 85 Давыдова Екатерина Алексеевна 4.700 копия

ВЕБ 47 60 Лихачева Александра Сергеевна 4.684 заявление

ВЕБ 48 306 Разуев Глеб Евгеньевич 4.684 копия

ВЕБ 49 Котикова Анастасия Алексеевна 4.650 копия

ВЕБ 50 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 заявление

ВЕБ 51 208 Ковалева Алина Евгеньевна 4.647 копия

ВЕБ 52 422 Русина Анастасия Сергеевна 4.647 оригинал

ВЕБ 53 537 Варосян Давид Варосович 4.647 заявление

ВЕБ 54 777 Коннова Алина Дмитриевна 4.647 оригинал

ВЕБ 55 398 Кочержов Дмитрий Константинович 4.632 копия

ВЕБ 56 501 Пазон Иван Александрович 4.632 заявление

ВЕБ 57 480 Шикуткина Софья Андреевна 4.632 оригинал

ВЕБ 58 733 Пашко Антон Викторович 4.632 копия

ВЕБ 59 385 Романов Александр Максимович 4.625 заявление

ВЕБ 60 364 Зайцевская Мария Андреевна 4.611 оригинал

ВЕБ 61 787 Никифоров Никита Андреевич 4.600 оригинал

ВЕБ 62 15 Черевко Маргарита Анатольевна 4.588 копия

ВЕБ 63 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 оригинал

ВЕБ 64 13 Мельникова Дарья Александровна 4.579 заявление

ВЕБ 65 92 Аринчев Ярослав Николаевич 4.579 оригинал

ВЕБ 66 436 Корсунов Николай Александрович 4.579 заявление

ВЕБ 67 504 Рогалев Пётр Андреевич 4.579 заявление

ВЕБ 68 744 Прохоров Сергей Александрович 4.579 копия



ВЕБ 69 289 Пляка Илона Дмитриевна 4.563 копия

ВЕБ 70 401 Драчук Илья Александрович 4.556 заявление

ВЕБ 71 790 Нестерова Анастасия Сергеевна 4.556 копия

ВЕБ 72 353 Албаев Сергей Андреевич 4.550 копия

ВЕБ 73 121 Дегтярева Дарья Сергеевна 4.529 копия

ВЕБ 74 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 копия

ВЕБ 75 435 Веклич Владислав Витальевич 4.529 копия

ВЕБ 76 739 Якшев Владимир Владимирович 4.529 копия

ВЕБ 77 779 Злобин Роман Александрович 4.529 заявление

ВЕБ 78 810 Высоцкий Евгений Дмитриевич 4.526 копия

ВЕБ 79 115 Дранова Маргарита Олеговна 4.500 копия

ВЕБ 80 100 Положенцева Екатерина Сергеевна 4.500 копия

ВЕБ 81 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 заявление

ВЕБ 82 291 Турчанинова Виктория Денисовна 4.500 копия

ВЕБ 83 421 Белан Дарья Сергеевна 4.500 оригинал

ВЕБ 84 188 Яковенко Алина Алексеевна 4.500 копия

ВЕБ 85 782 Подмарев Леонид Алексеевич 4.500 заявление

ВЕБ 86 88 Малашихина Елена Павловна 4.474 копия

ВЕБ 87 236 Жданов Константин Андреевич 4.474 копия

ВЕБ 88 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 заявление

ВЕБ 89 708 Буянов Макар Александрович 4.474 заявление

ВЕБ 90 205 Котов Никита Алексеевич 4.471 копия

ВЕБ 91 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 заявление

ВЕБ 92 354 Дьяченко Дарья Витальевна 4.471 заявление

ВЕБ 93 470 Шестаков Дмитрий Максимович 4.471 копия

ВЕБ 94 240 Кузнецова Майя Александровна 4.444 копия

ВЕБ 95 220 Попова Дарья Сергеевна 4.444 заявление

ВЕБ 96 206 Зима Герман Павлович 4.444 копия

ВЕБ 97 468 Афонина Екатерина Сергеевна 4.444 копия

ВЕБ 98 577 Бондаренко Диана Денисовна 4.444 заявление

ВЕБ 99 Локнарева Кирина Валерьевна 4.444 копия

ВЕБ 100 350 Фисенко Александр Александрович 4.438 копия

ВЕБ 101 430 Андреенко Захар Александрович 4.438 копия

ВЕБ 102 116 Леонов Вадим Александрович 4.421 оригинал

ВЕБ 103 316 Васильева Виктория Сергеевна 4.421 заявление

ВЕБ 104 387 Мишакина София Павловна 4.421 заявление

ВЕБ 105 466 Реуцкий Тихон Денисович 4.421 копия

ВЕБ 106 128 Фильчукова Анна Сергеевна 4.412 копия

ВЕБ 107 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 заявление

ВЕБ 108 348 Бойко Алексей Русланович 4.412 оригинал



ВЕБ 109 Винокуров Алексей Витальевич 4.412 копия

ВЕБ 110 699 Кочубеев Данил Яковлевич 4.412 копия

ВЕБ 111 783 Вахромеев Данил Сергеевич 4.412 заявление

ВЕБ 112 392 Лопухов Даниил Сергеевич 4.389 копия

ВЕБ 113 523 Гимранова Динара Ростиславовна 4.389 заявление

ВЕБ 114 754 Хавхун Игорь Станиславович 4.389 заявление

ВЕБ 115 587 Думбадзе Диана Викторовна 4.368 копия

ВЕБ 116 610 Казакова Виктория Станиславовна 4.368 оригинал

ВЕБ 117 781 Белокопытов Максим Дмитриевич 4.368 копия

ВЕБ 118 51 Полозов Максим Дмитриевич 4.353 копия

ВЕБ 119 247 Тарасов Артём Андреевич 4.353 заявление

ВЕБ 120 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 заявление

ВЕБ 121 564 Рыбальченко Алина Сергеевна 4.350 копия

ВЕБ 122 302 Пасынкова Елизавета Андреевна 4.333 копия

ВЕБ 123 437 Гермашов Ярослав Алексеевич 4.333 копия

ВЕБ 124 511 Коноваленко Артём Сергеевич 4.333 заявление

ВЕБ 125 74 Чухлебова Дарья Вячеславовна 4.316 заявление

ВЕБ 126 349 Налбандян Ашот Тарасович 4.316 копия

ВЕБ 127 471 Ли Вадим Алексеевич 4.316 копия

ВЕБ 128 20 Будагян Артем Славович 4.315 копия

ВЕБ 129 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 оригинал

ВЕБ 130 253 Остроухов Кирилл Алексеевич 4.300 заявление

ВЕБ 131 Орешкова Ангелина Дмитриевна 4.294 копия

ВЕБ 132 372 Подорожний Игорь Алексеевич 4.250 заявление

ВЕБ 133 510 Николаева Ева Андреевна 4.250 копия

ВЕБ 134 559 Захаров Александр Владимирович 4.250 оригинал

ВЕБ 135 712 Крайнев Даниил Викторович 4.235 оригинал

ВЕБ 136 Федченко Александра Анатольевна 4.235 копия

ВЕБ 137 403 Егорова Ольга Борисовна 4.211 оригинал

ВЕБ 138 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 заявление

ВЕБ 139 237 Курис Руслан Александрович 4.176 оригинал

ВЕБ 140 481 Низовой Кирилл Александрович 4.176 копия

ВЕБ 141 475 Гончарова Мария Евгеньевна 4.167 копия

ВЕБ 142 250 Зайцев Максим Павлович 4.158 оригинал

ВЕБ 143 319 Гусева Белла Алексеевна 4.125 копия

ВЕБ 144 701 Емельяненко Богдан Романович 4.125 копия

ВЕБ 145 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 копия

ВЕБ 146 618 Стрюков Георгий Александрович 4.118 копия

ВЕБ 147 724 Колин Евгений Дмитриевич 4.118 заявление

ВЕБ 148 749 Новик Алексей Александрович 4.118 заявление



ВЕБ 149 717 Кагарманов Егор Русланович 4.111 заявление

ВЕБ 150 6 Рогалев Иван Геннадьевич 4.105 копия

ВЕБ 151 Липская Ангелина Максимовна 4.105 копия

ВЕБ 152 369 Деева Юстина Романовна 4.095 оригинал

ВЕБ 153 771 Савченко Диана Николаевна 4.063 копия

ВЕБ 154 5 Дейберт Илья Анатольевич 4.053 копия

ВЕБ 155 715 Масютина Анастасия Алексеевна 4.053 заявление

ВЕБ 156 509 Титушкина Татьяна Сергеевна 4.000 заявление

ВЕБ 157 204 Клименко Роман Дмитриевич 4.000 копия

ВЕБ 158 373 Куликов Лев Романович 4.000 копия

ВЕБ 159 196 Клочков Константин Михайлович 4.000 копия

ВЕБ 160 791 Середин Кирилл Александрович 4.000 копия

ВЕБ 161 112 Рыбак Анастасия Анатольевна 3.947 копия

ВЕБ 162 589 Болотников Иван Александрович 3.938 копия

ВЕБ 163 467 Кошелев Кирилл Григорьевич 3.882 копия

ВЕБ 164 45 Вереникина Виктория Михайловна 3.842 копия

ВЕБ 165 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 заявление

ВЕБ 166 434 Ганжа Эдуард Георгиевич 3.813 копия

ВЕБ 167 601 Проценко Роман Дмитриевич 3.765 заявление

ВЕБ 168 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 заявление

ВЕБ 169 203 Михайлов Роман Алексеевич 3.706 копия

ВЕБ 170 750 Мащенко Ярослав Владимирович 3.700 копия

ВЕБ 171 522 Бредихин Дмитрий Александрович 3.667 заявление

ВЕБ 172 22 Тарасеев Ростислав Романович 3.526 копия
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ента
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оригинал (о) 
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МТО 1 358 Миронов Иван Валерьевич 4.947 оригинал

МТО 2 Мелишков Семён Геннадьевич 4.933 заявление

МТО 3 26 Гриценко Данил Сергеевич 4.875 копия

МТО 4 Кокарев Владимир Владимирович 4.875 заявление

МТО 5 764 Абрамов Фёдор Алексеевич 4.875 копия

МТО 6 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 заявление

МТО 7 813 Магомедов Малик Мурадович 4.778 оригинал

МТО 8 81 Ивлев Александр Александрович 4.765 заявление

МТО 9 Рогоза Виталий Денисович 4.765 копия

МТО 10 Миронов Максим Борисович 4.765 копия

МТО 11 44 Жемчугов Родион Игоревич 4.750 оригинал

МТО 12 184 Мурашкин Иван Сергеевич 4.684 заявление

МТО 13 Потемкин Дмитрий Юрьевич 4.684 копия

МТО 14 347 Негробов Руслан Анатольевич 4.667 копия

МТО 15 197 Золов Семён Александрович 4.660 копия

МТО 16 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 заявление

МТО 17 567 Поршев Илья Андреевич 4.632 оригинал

МТО 18 433 Евтюшин Ярослав Максимович 4.625 заявление

МТО 19 63 Ползик Дмитрий Алексеевич 4.611 оригинал

МТО 20 797 Харитонов Дмитрий Алексеевич 4.600 заявление

МТО 21 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 заявление

МТО 22 700 Соболев Кирилл Андреевич 4.588 заявление

МТО 23 548 Дьяков Константин Иванович 4.579 копия

МТО 24 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 копия

МТО 25 574 Мерлин Артём Викторович 4.529 заявление

МТО 26 554 Рзаев Артём Теймурович 4.526 оригинал

МТО 27 786 Руссо Арсений Александрович 4.526 оригинал

МТО 28 579 Котляров Дмитрий Эдуардович 4.500 оригинал

МТО 29 431 Луговенко Дмитрий Александрович 4.474 копия

МТО 30 547 Елисеев Ярослав Валерьевич 4.474 копия

МТО 31 470 Шестаков Дмитрий Максимович 4.471 заявление

МТО 32 Дамадаев Шамиль Насруллаевич 4.471 копия

МТО 33 388 Куреня Владимир Алексеевич 4.444 заявление

МТО 34 Радионовский Руслан Дмитриевич 4.421 заявление

МТО 35 Блинов Михаил Львович 4.421 копия



МТО 36 742 Воронин Артём Валерьевич 4.421 копия

МТО 37 413 Дорожкин Егор Алексеевич 4.412 заявление

МТО 38 11 Пугачев Георгий Дмитриевич 4.400 оригинал

МТО 39 Кольченко Михаил Андреевич 4.375 заявление

МТО 40 294 Мхитарян Артур Гамлетович 4.368 заявление

МТО 41 614 Цуканова Вероника Сергеевна 4.368 оригинал

МТО 42 Догиль Владимир Филиппович 4.353 копия

МТО 43 Варданян Гор Арцрунович 4.350 заявление

МТО 44 524 Техин Андрей Евгеньевич 4.333 заявление

МТО 45 814 Магомедов Мужаид Мурадович 4.333 оригинал

МТО 46 518 Федотов Дмитрий Александрович 4.316 копия

МТО 47 418 Михайличенко Николай Олегович 4.316 заявление

МТО 48 767 Милич Михаил Алексеевич 4.316 копия

МТО 49 765 Марков Максим Вячеславович 4.316 копия

МТО 50 Аушев Ибрагим Хасанович 4.316 заявление

МТО 51 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 заявление

МТО 52 469 Миненков Иван Анатольевич 4.294 заявление

МТО 53 623 Зубцов Виталий Сергеевич 4.294 копия

МТО 54 19 Никоненко Александр Владиславович 4.278 копия

МТО 55 473 Фенько Станислав Владимирович 4.278 заявление

МТО 56 727 Кузьмин Алексей Игоревич 4.278 копия

МТО 57 Акжигитов Марат Ринатович 4.278 копия

МТО 58 Антохин Данил Григорьевич 4.278 заявление

МТО 59 119 Маркин Иван Эдуардович 4.235 заявление

МТО 60 472 Савчук Матвей Максимович 4.235 оригинал

МТО 61 570 Челюбеев Игорь Александрович 4.235 копия

МТО 62 Комаров Георгий Сергеевич 4.235 копия

МТО 63 527 Бурмистров Артём Владиславович 4.222 оригинал

МТО 64 453 Рубаев Никита Александрович 4.211 оригинал

МТО 65 526 Цыганенко Никита Юрьевич 4.211 копия

МТО 66 585 Карчевский Дмитрий Дмитриевич 4.211 копия

МТО 67 572 Пак Данил Евгеньевич 4.211 заявление

МТО 68 581 Питерский Максим Александрович 4.188 заявление

МТО 69 575 Козловский Илья Владиславович 4.176 заявление

МТО 70 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 заявление

МТО 71 90 Погосов Александр Арменович 4.158 заявление

МТО 72 549 Волвенков Павел Игоревич 4.158 оригинал

МТО 73 Пьянов Сергей Витальевич 4.125 копия

МТО 74 362 Алешин Иван Андреевич 4.118 оригинал

МТО 75 Астахов Сергей Игоревич 4.118 заявление



МТО 76 749 Новик Алексей Александрович 4.118 заявление

МТО 77 Микаилова Надия Ибрагимовна 4.111 заявление

МТО 78 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 заявление

МТО 79 438 Васильковский Константин Викторович 4.105 копия

МТО 80 491 Червонный Роман Валерьевич 4.105 заявление

МТО 81 604 Кравцов Вадим Владимирович 4.105 заявление

МТО 82 611 Толстенков Иван Николаевич 4.105 заявление

МТО 83 Щетников Кирилл Владимирович 4.105 заявление

МТО 84 Севостьянов Артем Сергеевич 4.105 копия

МТО 85 Нечаев Александр Александрович 4.105 копия

МТО 86 76 Бондаренко Вадим Сергеевич 4.059 заявление

МТО 87 168 Швецова Софья Александровна 4.059 копия

МТО 88 78 Поляков Даниил Алексеевич 4.056 заявление

МТО 89 474 Умаленов Александр Александрович 4.056 заявление

МТО 90 515 Прохоренков Александр Алексеевич 4.056 копия

МТО 91 Бухтояров Александр Максимович 4.056 заявление

МТО 92 365 Сафаров Илимдар Джумалиевич 4.053 копия

МТО 93 428 Сердюков Роман Владимирович 4.050 заявление

МТО 94 822 Оселедец Иван Алексеевич 4.000 оригинал

МТО 95 583 Наретя Елисей Федорович 4.000 заявление

МТО 96 820 Коныгин Александр Викторович 4.000 заявление

МТО 97 10 Пугачев Дмитрий Дмитриевич 3.954 оригинал

МТО 98 9 Скрипникова Алиса Игоревна 3.947 оригинал

МТО 99 89 Воробьев Андрей Александрович 3.947 копия

МТО 100 427 Тоноян Давид Анушаванович 3.947 заявление

МТО 101 192 Смолей Алина Витальевна 3.947 копия

МТО 102 225 Гмырин Ярослав Андреевич 3.944 копия

МТО 103 425 Красноруцкий Николай Дмитриевич 3.944 копия

МТО 104 Потоян Артём Артурович 3.944 копия

МТО 105 50 Соловьёв Андрей Сергеевич 3.941 копия

МТО 106 502 Ширма Захар Витальевич 3.941 заявление

МТО 107 736 Перепелицин Дмитрий Максимович 3.941 заявление

МТО 108 485 Микаелян Геворг Геворгович 3.938 заявление

МТО 109 809 Косоногов Никита Алексеевич 3.938 заявление

МТО 110 21 Стариков Максим Игоревич 3.900 оригинал

МТО 111 796 Головань Егор Николаевич 3.900 заявление

МТО 112 Волженский Владислав Андреевич 3.895 копия

МТО 113 Долгов Александр Игоревич 3.895 заявление

МТО 114 Котельников Игорь Сергеевич 3.895 копия

МТО 115 86 Мордвинов Богдан Викторович 3.875 оригинал



МТО 116 479 Тишинский Валерий Михайлович 3.875 заявление

МТО 117 738 Виноградов Михаил Александрович 3.875 копия

МТО 118 Леунов Владислав Андреевич 3.842 копия

МТО 119 114 Важинский Игорь Витальевич 3.833 заявление

МТО 120 Кулаков Олег Станиславович 3.833 заявление

МТО 121 52 Полозов Богдан Дмитриевич 3.824 копия

МТО 122 382 Левченко Даниель Матеушевич 3.824 заявление

МТО 123 Никитин Никита Сергеевич 3.824 копия

МТО 124 Быковский Михаил Денисович 3.813 заявление

МТО 125 495 Гончаров Никита Антонович 3.813 копия

МТО 126 741 Валинтенко Даниил Александрович 3.813 копия

МТО 127 213 Мякотин Никита Александрович 3.789 заявление

МТО 128 211 Шевченко Дмитрий Александрович 3.789 заявление

МТО 129 792 Мусаев Ислам Баходирович 3.789 копия

МТО 130 486 Акритов Богдан Евгеньевич 3.778 оригинал

МТО 131 568 Карасев Николай Дмитриевич 3.778 оригинал

МТО 132 558 Ходжабекян Альберт Эдуардович 3.765 заявление

МТО 133 597 Савченко Даниил Владимирович 3.765 оригинал

МТО 134 816 Осипов Даниил Андреевич 3.765 заявление

МТО 135 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 заявление

МТО 136 410 Донских Владимир Дмитриевич 3.750 копия

МТО 137 174 Мирошниченко Руслан Юрьевич 3.750 копия

МТО 138 375 Буслов Владислав Иванович 3.750 копия

МТО 139 528 Зубов Владислав Дмитриевич 3.750 копия

МТО 140 591 Гиталов Владислав Геннадьевич 3.750 заявление

МТО 141 Войтенко Богдан Андреевич 3.750 копия

МТО 142 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 оригинал

МТО 143 521 Плоденко Владислав Ильич 3.737 заявление

МТО 144 569 Павлютенко Валентин Александрович 3.722 копия

МТО 145 400 Скворцов Даниил Сергеевич 3.706 оригинал

МТО 146 432 Кобзарев Андрей Сергеевич 3.706 копия

МТО 147 721 Погибельный Кирилл Александрович 3.706 копия

МТО 148 752 Плужников Алексей Денисович 3.700 копия

МТО 149 556 Колесниченко Артём Сергеевич 3.667 копия

МТО 150 Кобзев Дмитрий Сергеевич 3.667 копия

МТО 151 746 Семин Алексей Сергеевич 3.650 копия

МТО 152 233 Савенко Руслан Дмитриевич 3.611 копия

МТО 153 748 Кушнир Алексей Андреевич 3.588 копия

МТО 154 Коршак Роман Юрьевич 3.588 копия

МТО 155 417 Навроцкий Станислав Юрьевич 3.579 копия



МТО 156 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 заявление

МТО 157 492 Болдарь Никита Юрьевич 3.556 копия

МТО 158 Аландаренко Григорий Сергеевич 3.556 заявление

МТО 159 177 Беленков Игнат Юрьевич 3.550 копия

МТО 160 622 Деменко Олег Денисович 3.530 заявление

МТО 161 Журавлёв Денис Николаевич 3.526 копия

МТО 162 562 Ахмедов Рамиль Элдарович 3.500 заявление

МТО 163 173 Мищенко Мария Максимовна 3.474 заявление

МТО 164 Магазинг Артем Александрович 3.471 копия

МТО 165 Куракин Арсений Андреевич 3.429 копия

МТО 166 506 Игнатов Никита Сергеевич 3.421 заявление

МТО 167 507 Садков Владислав Максимович 3.375 копия

МТО 168 503 Власов Артём Денисович 3.263 заявление

МТО 169 546 Самохин Дмитрий Дмитриевич 3.250 копия

МТО 170 Дегтярев Роман Русланович 3.176 заявление

МТО 171 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 заявление

МТО 172 18 Рощин Даниил Анатольевич 3.158 копия

МТО 173 729 Новиков Тимофей Александрович 3.118 копия
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РЭУ 1 465 Флорескул Ян Русланович 4.000 оригинал

РЭУ 2 503 Власов Артём Денисович 3.263 оригинал

РЭУ 3 Кошелкина Виталина Даниловна 4.895 копия
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РЭУ 4 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 заявление

РЭУ 5 81 Ивлев Александр Александрович 4.765 оригинал

РЭУ 6 Олезов Владислав Тарасович 4.765 заявление

РЭУ 7 426 Бушева Екатерина Анатольевна 4.737 копия

РЭУ 8 Яковлев Андрей Ренатович 4.688 копия

РЭУ 9 Вервичкина Вероника Сергеевна 4.688 копия

РЭУ 10 184 Мурашкин Иван Сергеевич 4.684 копия

РЭУ 11 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 копия

РЭУ 12 126 Зима Даниил Александрович 4.632 копия

РЭУ 13 381 Фортуна Ярослав Николаевич 4.600 копия

РЭУ 14 797 Харитонов Дмитрий Алексеевич 4.600 копия

РЭУ 15 246 Волошин Артемий Игоревич 4.588 заявление

РЭУ 16 700 Соболев Кирилл Андреевич 4.588 копия

РЭУ 17 29 Сорокин Яков Петрович 4.579 копия

РЭУ 18 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 заявление

РЭУ 19 574 Мерлин Артём Викторович 4.529 заявление

РЭУ 20 Пучкунов Дмитрий Алексеевич 4.529 заявление

РЭУ 21 64 Дозоров Ярослав Романович 4.526 заявление

РЭУ 22 554 Рзаев Артём Теймурович 4.526 заявление

РЭУ 23 193 Ломаков Ватислав Дмитриевич 4.500 копия

РЭУ 24 534 Ивахненко Александр Владимирович 4.500 копия

РЭУ 25 595 Лашко Михаил Алексеевич 4.500 копия

РЭУ 26 431 Луговенко Дмитрий Александрович 4.474 заявление

РЭУ 27 547 Елисеев Ярослав Валерьевич 4.474 заявление

РЭУ 28 73 Акимов Иззет Юрьевич 4.471 оригинал

РЭУ 29 352 Лихач Илья Романович 4.471 заявление

РЭУ 30 406 Ростенко Ярослав Игоревич 4.444 заявление

РЭУ 31 577 Бондаренко Диана Денисовна 4.444 заявление

РЭУ 32 254 Адамян Арам Зогракович 4.438 оригинал

РЭУ 33 Радионовский Руслан Дмитриевич 4.421 копия

РЭУ 34 413 Дорожкин Егор Алексеевич 4.412 оригинал

РЭУ 35 542 Зайцев Александр Павлович 4.412 заявление

РЭУ 36 11 Пугачев Георгий Дмитриевич 4.400 заявление

РЭУ 37 756 Галушка Константин Александрович 4.400 заявление

РЭУ 38 775 Приказчикова Арина Романовна 4.400 заявление

РЭУ 39 614 Цуканова Вероника Сергеевна 4.368 заявление

РЭУ 40 Мусакадиев Набигулла Даниялович 4.368 заявление

РЭУ 41 396 Мартынов Алексей Дмитриевич 4.353 заявление

РЭУ 42 Догиль Владимир Филиппович 4.353 заявление

РЭУ 43 Московченко Варвара Константиновна 4.353 заявление



РЭУ 44 106 Марченков Илья Владимирович 4.333 оригинал

РЭУ 45 513 Станциер Михаил 4.333 оригинал

РЭУ 46 518 Федотов Дмитрий Александрович 4.316 заявление

РЭУ 47 767 Милич Михаил Алексеевич 4.316 заявление

РЭУ 48 765 Марков Максим Вячеславович 4.316 заявление

РЭУ 49 Досхоев Алихан Джабраилович 4.316 заявление

РЭУ 50 101 Бабков Семён Алексеевич 4.294 заявление

РЭУ 51 Хижняков Максим Эдуардович 4.294 заявление

РЭУ 52 473 Фенько Станислав Владимирович 4.278 копия

РЭУ 53 Антохин Данил Григорьевич 4.278 заявление

РЭУ 54 805 Жердев Илья Вадимович 4.278 заявление

РЭУ 55 489 Козлов Игорь Сергеевич 4.263 копия

РЭУ 56 758 Корниенко Яков Витальевич 4.250 заявление

РЭУ 57 Никитин Виталий Николаевич 4.250 заявление

РЭУ 58 605 Чагуни Надия Банговна 4.235 заявление

РЭУ 59 Борисенко Алексей Андреевич 4.235 заявление

РЭУ 60 527 Бурмистров Артём Владиславович 4.222 заявление

РЭУ 61 526 Цыганенко Никита Юрьевич 4.211 заявление

РЭУ 62 572 Пак Данил Евгеньевич 4.211 копия

РЭУ 63 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 копия

РЭУ 64 487 Густера Арсений Эдгарович 4.176 заявление

РЭУ 65 575 Козловский Илья Владиславович 4.176 копия

РЭУ 66 586 Хусаинов Мурад Ринатович 4.167 копия

РЭУ 67 Батурина Анастасия Витальевна 4.167 заявление

РЭУ 68 315 Кисилева Виктория Александровна 4.158 копия

РЭУ 69 549 Волвенков Павел Игоревич 4.158 заявление

РЭУ 70 571 Якушов Александр Романович 4.125 копия

РЭУ 71 Пьянов Сергей Витальевич 4.125 заявление

РЭУ 72 Овечкин Даниил Эдуардович 4.118 заявление

РЭУ 73 769 Захаров Иван Андреевич 4.111 копия

РЭУ 74 Микаилова Надия Ибрагимовна 4.111 заявление

РЭУ 75 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 заявление

РЭУ 76 491 Червонный Роман Валерьевич 4.105 оригинал

РЭУ 77 604 Кравцов Вадим Владимирович 4.105 копия

РЭУ 78 Севостьянов Артем Сергеевич 4.105 заявление

РЭУ 79 611 Толстенков Иван Николаевич 4.105 оригинал

РЭУ 80 Нечаев Александр Александрович 4.105 заявление

РЭУ 81 179 Куницина Елизавета Николаевна 4.100 копия

РЭУ 82 Куманькин Даниил Денисович 4.100 заявление

РЭУ 83 721/1 Кулычев Вадим Вадимович 4.063 копия



РЭУ 84 771 Савченко Диана Николаевна 4.063 заявление

РЭУ 85 76 Бондаренко Вадим Сергеевич 4.059 оригинал

РЭУ 86 515 Прохоренков Александр Алексеевич 4.056 заявление

РЭУ 87 Бухтояров Александр Максимович 4.056 заявление

РЭУ 88 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 заявление

РЭУ 89 365 Сафаров Илимдар Джумалиевич 4.053 заявление

РЭУ 90 185 Божьева Алина Антоновна 4.053 заявление

РЭУ 91 Ильин Евгений Евгеньевич 4.053 копия

РЭУ 92 428 Сердюков Роман Владимирович 4.050 оригинал

РЭУ 93 30 Стамат Игорь Игоревич 4.000 копия

РЭУ 94 68 Шевкунова Милана Сергеевна 4.000 оригинал

РЭУ 95 94 Тимашков Виктор Олегович 4.000 заявление

РЭУ 96 Муравьева Виктория Сергеевна 4.000 копия

РЭУ 97 560 Пикивец Иван Дмитриевич 4.000 копия

РЭУ 98 583 Наретя Елисей Федорович 4.000 копия

РЭУ 99 761 Эм Артём Витальевич 4.000 копия

РЭУ 100 820 Коныгин Александр Викторович 4.000 копия

РЭУ 101 10 Пугачев Дмитрий Дмитриевич 3.954 заявление

РЭУ 102 427 Тоноян Давид Анушаванович 3.947 копия

РЭУ 103 732 Кузнецов Алексей Вячеславович 3.947 оригинал

РЭУ 104 459 Лихарев Артём Олегович 3.944 копия

РЭУ 105 531 Акашев Александр Сергеевич 3.944 копия

РЭУ 106 50 Соловьёв Андрей Сергеевич 3.941 заявление

РЭУ 107 502 Ширма Захар Витальевич 3.941 копия

РЭУ 108 736 Перепелицин Дмитрий Максимович 3.941 оригинал

РЭУ 109 485 Микаелян Геворг Геворгович 3.938 оригинал

РЭУ 110 615 Ахаткин Назар Романович 3.938 заявление

РЭУ 111 809 Косоногов Никита Алексеевич 3.938 копия

РЭУ 112 796 Головань Егор Николаевич 3.900 копия

РЭУ 113 Долгов Александр Игоревич 3.895 заявление

РЭУ 114 Котельников Игорь Сергеевич 3.895 заявление

РЭУ 115 738 Виноградов Михаил Александрович 3.875 заявление

РЭУ 116 735 Луньков Макар Андреевич 3.867 копия

РЭУ 117 Леунов Владислав Андреевич 3.842 заявление

РЭУ 118 114 Важинский Игорь Витальевич 3.833 оригинал

РЭУ 119 Лезнов Егор Александрович 3.833 заявление

РЭУ 120 382 Левченко Даниель Матеушевич 3.824 копия

РЭУ 121 52 Полозов Богдан Дмитриевич 3.824 заявление

РЭУ 122 561 Пикивец Виктор Дмитриевич 3.813 копия

РЭУ 123 590 Еременко Даниил Викторович 3.813 копия



РЭУ 124 741 Валинтенко Даниил Александрович 3.813 заявление

РЭУ 125 535 Аулов Никита Дмитриевич 3.789 копия

РЭУ 126 545 Мамедов Виталий Андреевич 3.789 копия

РЭУ 127 486 Акритов Богдан Евгеньевич 3.778 заявление

РЭУ 128 608 Труфанов Тимофей Алексеевич 3.778 копия

РЭУ 129 558 Ходжабекян Альберт Эдуардович 3.765 оригинал

РЭУ 130 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 заявление

РЭУ 131 520 Полтинов Роман Вячеславович 3.750 копия

РЭУ 132 Войтенко Богдан Андреевич 3.750 заявление

РЭУ 133 521 Плоденко Владислав Ильич 3.737 копия

РЭУ 134 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 заявление

РЭУ 135 Бондаренко Вадим Остапович 3.737 заявление

РЭУ 136 113 Маджидов Мурад Рейнадович 3.706 копия

РЭУ 137 721 Погибельный Кирилл Александрович 3.706 заявление

РЭУ 138 737 Горячев Кирилл Андреевич 3.706 копия

РЭУ 139 750 Мащенко Ярослав Владимирович 3.700 заявление

РЭУ 140 803 Афроилов Эмиль Захидович 3.667 оригинал

РЭУ 141 556 Колесниченко Артём Сергеевич 3.667 заявление

РЭУ 142 Богомолов Константин Александрович 3.667 копия

РЭУ 143 607 Магомедов Магомед Магомедович 3.632 копия

РЭУ 144 622 Деменко Олег Денисович 3.530 оригинал

РЭУ 145 Мищенко Мария Максимовна 3.474 заявление

РЭУ 146 Денщиков Владислав Андреевич 3.471 копия

РЭУ 147 Магазинг Артем Александрович 3.471 заявление

РЭУ 148 802 Володин Артём Евгеньевич 3.471 оригинал

РЭУ 149 Куракин Арсений Андреевич 3.429 заявление

РЭУ 150 173 Аракелян Григорий Арамович 3.421 копия

РЭУ 151 Гапонова Татьяна Сергеевна 3.316 копия

РЭУ 152 Дегтярев Роман Русланович 3.176 заявление

РЭУ 153 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 заявление

о 21

к 56

з 76

153

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50



Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

АТП 1 Кокарев Владимир Владимирович 4.875 копия

АТП 2 Рогоза Виталий Денисович 4.765 заявление

АТП 3 Макаров Николай Эдуардович 4.706 копия

АТП 4 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 заявление

АТП 5 Ткачева Алёна Дмитриевна 4.625 копия

АТП 6 23 Арчаков Ахмед Идрисович 4.579 заявление

АТП 7 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 заявление

АТП 8 547 Елисеев Ярослав Валерьевич 4.474 заявление

АТП 9 73 Акимов Иззет Юрьевич 4.471 заявление

АТП 10 478 Юшков Василий Денисович 4.375 оригинал

АТП 11 Догиль Владимир Филиппович 4.353 заявление

АТП 12 762 Финенко Михаил Александрович 4.313 оригинал

АТП 13 557 Зиборов Сергей Алексеевич 4.294 копия

АТП 14 623 Зубцов Виталий Сергеевич 4.294 заявление

АТП 15 473 Фенько Станислав Владимирович 4.278 заявление

АТП 16 80 Руденко Константин Васильевич 4.263 оригинал

АТП 17 Куропаткин Иван Олегович 4.263 заявление

АТП 18 570 Челюбеев Игорь Александрович 4.235 заявление

АТП 19 605 Чагуни Надия Банговна 4.235 заявление

АТП 20 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 заявление

АТП 21 572 Пак Данил Евгеньевич 4.211 заявление

АТП 22 731 Старченко Роман Александрович 4.211 копия

АТП 23 386 Минаев Никита Евгеньевич 4.176 оригинал

АТП 24 Немец Ксения Дмитриевна 4.167 заявление

АТП 25 315 Кисилева Виктория Александровна 4.158 заявление

АТП 26 Пьянов Сергей Витальевич 4.125 заявление

АТП 27 384 Степаненко Давид Алексеевич 4.118 оригинал

АТП 28 Астахов Сергей Игоревич 4.118 заявление

АТП 29 604 Кравцов Вадим Владимирович 4.105 заявление

АТП 30 Щетников Кирилл Владимирович 4.105 заявление

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                                                                                                         

"Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств 

(по отраслям)"

15.02.14 (бюджет)



АТП 31 Севостьянов Артем Сергеевич 4.105 заявление

АТП 32 Нечаев Александр Александрович 4.105 заявление

АТП 33 474 Умаленов Александр Александрович 4.056 заявление

АТП 34 Ильин Евгений Евгеньевич 4.053 заявление

АТП 35 Морозов Никита Александрович 4.053 копия

АТП 36 761 Эм Артём Витальевич 4.000 заявление

АТП 37 820 Коныгин Александр Викторович 4.000 заявление

АТП 38 419 Барило Ярослав Сергеевич 3.944 копия

АТП 39 459 Лихарев Артём Олегович 3.944 заявление

АТП 40 531 Акашев Александр Сергеевич 3.944 заявление

АТП 41 Потоян Артём Артурович 3.944 заявление

АТП 42 793 Тютюнник Иван Юрьевич 3.941 заявление

АТП 43 502 Ширма Захар Витальевич 3.941 заявление

АТП 44 736 Перепелицин Дмитрий Максимович 3.941 заявление

АТП 45 Дёмин Александр Игоревич 3.941 копия

АТП 46 809 Косоногов Никита Алексеевич 3.938 заявление

АТП 47 21 Стариков Максим Игоревич 3.900 заявление

АТП 48 796 Головань Егор Николаевич 3.900 заявление

АТП 49 Котельников Игорь Сергеевич 3.895 заявление

АТП 50 86 Мордвинов Богдан Викторович 3.875 заявление

АТП 51 479 Тишинский Валерий Михайлович 3.875 копия

АТП 52 728 Поздняков Илья Дмитриевич 3.875 оригинал

АТП 53 Леунов Владислав Андреевич 3.842 заявление

АТП 54 Быковский Михаил Денисович 3.813 копия

АТП 55 495 Гончаров Никита Антонович 3.813 заявление

АТП 56 535 Аулов Никита Дмитриевич 3.789 заявление

АТП 57 545 Мамедов Виталий Андреевич 3.789 заявление

АТП 58 792 Мусаев Ислам Баходирович 3.789 заявление

АТП 59 361 Кривоусов Тимур Артёмович 3.778 оригинал

АТП 60 399 Титов Глеб Иванович 3.778 копия

АТП 61 Курбатов Максим Александрович 3.778 копия

АТП 62 788 Крыловский Владислав Сергеевич 3.765 оригинал

АТП 63 451 Кондра Екатерина Олеговна 3.750 копия

АТП 64 67 Шевкунова Илона Сергеевна 3.750 оригинал

АТП 65 375 Буслов Владислав Иванович 3.750 заявление

АТП 66 520 Полтинов Роман Вячеславович 3.750 заявление

АТП 67 Войтенко Богдан Андреевич 3.750 заявление

АТП 68 606 Ухов Никита Андреевич 3.737 заявление

АТП 69 Кудрин Арсений Александрович 3.737 копия

АТП 70 Разумовский Егор Станиславович 3.706 заявление



АТП 71 356 Шипович Александр Александрович 3.706 заявление

АТП 72 721 Погибельный Кирилл Александрович 3.706 заявление

АТП 73 737 Горячев Кирилл Андреевич 3.706 заявление

АТП 74 543 Мардиросов Родион Александрович 3.688 копия

АТП 75 746 Семин Алексей Сергеевич 3.650 заявление

АТП 76 607 Магомедов Магомед Магомедович 3.632 заявление

АТП 77 450 Тищенко Елисей Александрович 3.579 заявление

АТП 78 Пороша Владимир Алексеевич 3.579 заявление

АТП 79 118 Педченко Игорь Алексеевич 3.563 копия

АТП 80 696 Семченко Максим Вячеславович 3.556 оригинал

АТП 81 71 Маслов Тимур Григорьевич 3.500 копия

АТП 82 726 Куц Максим Романович 3.474 оригинал

АТП 83 173 Мищенко Мария Максимовна 3.474 копия

АТП 84 497 Радченко Дмитрий Владиславович 3.474 заявление

АТП 85 Магазинг Артем Александрович 3.471 заявление

АТП 86 Куракин Арсений Андреевич 3.429 заявление

АТП 87 Гапонова Татьяна Сергеевна 3.316 заявление

АТП 88 Гашинов Алексей Геннадьевич 3.176 копия

АТП 89 317 Ложкин Сергей Викторович 3.053 копия

о 11
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ТМ 1 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 копия

ТМ 2 216 Плотников Арсений Александрович 4.563 копия

ТМ 3 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 заявление

ТМ 4 Ордийчук Марк Валерьевич 4.529 копия

Рейтинг подачи документов на специальность "Технология машиностроения"
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ТМ 5 245 Харагоргиев Артём Сергеевич 4.438 копия

ТМ 6 Беспалов Артём Александрович 4.438 копия

ТМ 7 709 Штрыков Андрей Иванович 4.368 копия

ТМ 8 232 Покладьев Денис Олегович 4.353 копия

ТМ 9 420 Краснокутский Даниил Петрович 4.333 заявление

ТМ 10 212 Чередниченко Сергей Михайлович 4.316 копия

ТМ 11 767 Милич Михаил Алексеевич 4.316 заявление

ТМ 12 557 Зиборов Сергей Алексеевич 4.294 заявление

ТМ 13 570 Челюбеев Игорь Александрович 4.235 заявление

ТМ 14 605 Чагуни Надия Банговна 4.235 копия

ТМ 15 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 копия

ТМ 16 815 Зайцев Роман Генадивич 4.150 оригинал

ТМ 17 Астахов Сергей Игоревич 4.118 копия

ТМ 18 190 Леонович Дмитрий Александрович 4.053 копия

ТМ 19 759 Куликов Никита Андреевич 3.947 копия

ТМ 20 425 Красноруцкий Николай Дмитриевич 3.944 заявление

ТМ 21 793 Тютюнник Иван Юрьевич 3.941 заявление

ТМ 22 Дегтярев Владислав Викторович 3.941 копия

ТМ 23 210 Емельяненко Александр Валерьевич 3.938 копия

ТМ 24 460 Пацукевич Кирилл Евгеньевич 3.938 копия

ТМ 25 21 Стариков Максим Игоревич 3.900 заявление

ТМ 26 592 Гранкин Алексей Сергеевич 3.895 копия

ТМ 27 738 Виноградов Михаил Александрович 3.875 заявление

ТМ 28 Мигиза Константин Данилович 3.824 копия

ТМ 29 551 Карасев Станислав Борисович 3.813 копия

ТМ 30 Быковский Михаил Денисович 3.813 заявление

ТМ 31 104 Дубинин Максим Витальевич 3.778 копия

ТМ 32 361 Кривоусов Тимур Артёмович 3.778 заявление

ТМ 33 399 Титов Глеб Иванович 3.778 заявление

ТМ 34 Курбатов Максим Александрович 3.778 заявление

ТМ 35 788 Крыловский Владислав Сергеевич 3.765 заявление

ТМ 36 816 Осипов Даниил Андреевич 3.765 оригинал

ТМ 37 67 Шевкунова Илона Сергеевна 3.750 заявление

ТМ 38 520 Полтинов Роман Вячеславович 3.750 заявление

ТМ 39 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 заявление

ТМ 40 217 Пыжов Вячеслав Владимирович 3.737 копия

ТМ 41 113 Маджидов Мурад Рейнадович 3.706 заявление

ТМ 42 356 Шипович Александр Александрович 3.706 копия

ТМ 43 400 Скворцов Даниил Сергеевич 3.706 заявление

ТМ 44 Разумовский Егор Станиславович 3.706 копия



ТМ 45 582 Сароян Лев Арсенович 3.700 копия

ТМ 46 543 Мардиросов Родион Александрович 3.688 заявление

ТМ 47 584 Кукареко Даниил Сергеевич 3.688 копия

ТМ 48 391 Кириленко Егор Александрович 3.650 копия

ТМ 49 552 Шестак Даниил Андреевич 3.625 копия

ТМ 50 363 Геворкян Виталий Семенович 3.611 оригинал

ТМ 51 780 Смолянинов Леонид Анатольевич 3.611 копия

ТМ 52 Жук Максим Дмитриевич 3.611 копия

ТМ 53 719 Мальцев Денис Владимирович 3.588 копия

ТМ 54 Коршак Роман Юрьевич 3.588 заявление

ТМ 55 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 заявление

ТМ 56 429 Мирошниченко Дамир Фаридович 3.579 копия

ТМ 57 417 Навроцкий Станислав Юрьевич 3.579 заявление

ТМ 58 450 Тищенко Елисей Александрович 3.579 заявление

ТМ 59 806 Моргунова Дарья Андреевна 3.579 заявление

ТМ 60 118 Педченко Игорь Алексеевич 3.563 заявление

ТМ 61 696 Семченко Максим Вячеславович 3.556 заявление

ТМ 62 200 Саттаров Савелий Русланович 3.526 копия

ТМ 63 71 Маслов Тимур Григорьевич 3.500 заявление

ТМ 64 562 Ахмедов Рамиль Элдарович 3.500 копия

ТМ 65 550 Шевченко Влас Витальевич 3.500 копия

ТМ 66 497 Радченко Дмитрий Владиславович 3.474 заявление

ТМ 67 Григорьев Иван Сергеевич 3.471 копия

ТМ 68 802 Володин Артём Евгеньевич 3.471 заявление

ТМ 69 412 Пономаренко Сергей Андреевич 3.412 копия

ТМ 70 578 Фролов Семен Иванович 3.400 копия

ТМ 71 507 Садков Владислав Максимович 3.375 заявление

ТМ 72 603 Зинченко Даниил Эдуардович 3.368 копия

ТМ 73 371 Лихолетов Даниил Андреевич 3.368 копия

ТМ 74 498 Забуруннов Вадим Николаевич 3.368 копия

ТМ 75 599 Паниотов Родион Денисович 3.313 оригинал

ТМ 76 546 Самохин Дмитрий Дмитриевич 3.250 заявление

ТМ 77 729 Новиков Тимофей Александрович 3.118 заявление

ТМ 78 317 Ложкин Сергей Викторович 3.053 заявление

о 4
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ЭК 1 768 Заонегина Мария Андреевна 4.316 оригинал

ЭК 2 41 Костюкова Елизавета Сергеевна 5.000 копия

ЭК 3 713 Симонова Виолетта Михайловна 5.000 копия

ЭК 4 34 Щукина Татьяна Павловна 4.947 заявление

ЭК 5 Мкртычан Алина Артемовна 4.941 копия

ЭК 6 Романова Дарья Владимировна 4.895 заявление

ЭК 7 707 Хамидуллина Эмилия Ирековна 4.875 копия

ЭК 8 755 Чашникова Екатерина Сергеевна 4.875 заявление

ЭК 9 Емельянова Виктория Витальевна 4.875 копия

ЭК 10 Степанищева Алена Руслановна 4.850 копия

ЭК 11 111 Азиева Разия Самировна 4.842 оригинал

ЭК 12 Шумченко Валерия Евгеньевна 4.765 копия

ЭК 13 98 Гичкин Роман Романович 4.750 копия

ЭК 14 79 Сирицына Анастасия Денисовна 4.750 оригинал

ЭК 15 734 Бегова Максалина Магомедовна 4.737 заявление

ЭК 16 32 Цветкова Валерия Сергеевна 4.684 копия

ЭК 17 Котикова Анастасия Алексеевна 4.650 заявление

ЭК 18 819 Дудакова Дина Константиновна 4.632 копия

ЭК 19 322 Борисова Александра Ивановна 4.588 копия

ЭК 20 393 Губа Алиса Романовна 4.588 копия

ЭК 21 Глущенко Ульяна Николаевна 4.529 копия

ЭК 22 795 Мазурантова Диана Денисовна 4.529 копия

ЭК 23 573 Бояркина Юлия Егоровна 4.500 копия

ЭК 24 751 Сагунова Мария Сергеевна 4.500 копия

ЭК 25 Карамова Ангелина Линаровна 4.500 заявление

ЭК 26 Макарова Виктория Алексеевна 4.500 копия

ЭК 27 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 заявление

ЭК 28 310 Кухтина Валерия Дмитриевна 4.474 оригинал

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                 
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ЭК 29 798 Белоконь Виктория Александровна 4.474 копия

ЭК 30 332 Байрамова Елизавета Ивановна 4.471 оригинал

ЭК 31 818 Петрицына Елизавета Романовна 4.450 копия

ЭК 32 468 Афонина Екатерина Сергеевна 4.444 заявление

ЭК 33 Мезина Дарья Сергеевна 4.444 копия

ЭК 34 517 Шевчик Ксения Игоревна 4.438 копия

ЭК 35 243 Погорелова Дарья Викторовна 4.421 копия

ЭК 36 163 Рубченкова Виктория Романовна 4.421 копия

ЭК 37 Орлова Алина Викторовна 4.421 копия

ЭК 38 807 Скиба Марина Игоревна 4.421 копия

ЭК 39 804 Исаева Сабина Денисовна 4.421 заявление

ЭК 40 784 Усик Анастасия Ивановна 4.412 копия

ЭК 41 Григорьев Кирилл Вадимович 4.412 копия

ЭК 42 Орлов Артём Сергеевич 4.412 заявление

ЭК 43 Статура Людмила Васильевна 4.389 копия

ЭК 44 596 Луценко Виктория Алексеевна 4.316 копия

ЭК 45 Неменущая Полина Романовна 4.316 копия

ЭК 46 Чуева Василиса Игоревна 4.313 копия

ЭК 47 541 Деркунская Дарья Алексеевна 4.300 копия

ЭК 48 536 Гергележникова Александра Михайловна 4.294 копия

ЭК 49 623 Зубцов Виталий Сергеевич 4.294 заявление

ЭК 50 219 Мирошникова Екатерина Витальевна 4.250 копия

ЭК 51 813 Москалец Богдан Романович 4.250 копия

ЭК 52 Мирошникова Антонина Васильевна 4.250 копия

ЭК 53 829 Манкиева Луиза Гиреевна 4.250 копия

ЭК 54 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 заявление

ЭК 55 169 Плескачева София Алексеевна 4.211 копия

ЭК 56 186 Пасевин Вероника Игоревна 4.211 заявление

ЭК 57 Шагров Алексей Михайлович 4.211 копия

ЭК 58 462 Горшкова Владислава Дмитриевна 4.200 заявление

ЭК 59 488 Кулиничева Елизавета Юрьевна 4.176 копия

ЭК 60 Немец Ксения Дмитриевна 4.167 заявление

ЭК 61 99 Непорядкина Эмилия Дмитриевна 4.158 копия

ЭК 62 766 Переверзев Валерий Витальевич 4.125 заявление

ЭК 63 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 заявление

ЭК 64 Никольцева Алиса Сергеевна 4.118 копия

ЭК 65 Бакланцева Анастасия Станиславовна 4.111 копия

ЭК 66 512 Леонов Михаил Васильевич 4.105 заявление

ЭК 67 369 Деева Юстина Романовна 4.095 заявление

ЭК 68 Никитин Николай Дмитриевич 4.059 заявление



ЭК 69 Кострова Александра Николаевна 4.056 заявление

ЭК 70 185 Божьева Алина Антоновна 4.053 копия

ЭК 71 715 Масютина Анастасия Алексеевна 4.053 копия

ЭК 72 189 Таловская Дарья Евгеньевна 4.050 копия

ЭК 73 566 Хвостикова Дарья Юрьевна 4.000 копия

ЭК 74 740 Шавло Ульяна Антоновна 4.000 заявление

ЭК 75 Богословских Полина Валерьевна 4.000 копия

ЭК 76 8 Шахмарданова Альбина Вагифовна 3.947 оригинал

ЭК 77 620 Миненко Дмитрий Витальевич 3.947 копия

ЭК 78 320 Роговец Екатерина Андреевна 3.944 копия

ЭК 79 589 Болотников Иван Александрович 3.938 заявление

ЭК 80 318 Федоренко Карина Сергеевна 3.889 копия

ЭК 81 402 Осипенко Анна Сергеевна 3.875 копия

ЭК 82 594 Лапшина Виктория Андреевна 3.842 оригинал

ЭК 83 763 Иванова Антонина Сергеевна 3.824 копия

ЭК 84 334 Рязанова Полина Юрьевна 3.813 копия

ЭК 85 Орлов Дмитрий Александрович 3.800 копия

ЭК 86 582 Сароян Лев Арсенович 3.700 заявление

ЭК 87 799 Калашникова Арина Сергеевна 3.688 оригинал

ЭК 88 Коршак Роман Юрьевич 3.588 заявление

ЭК 89 806 Моргунова Дарья Андреевна 3.579 копия

ЭК 90 Борисов Дмитрий Николаевич 3.421 копия
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ДОУ 1 408 Пашкова Дарья Андреевна 5.000 заявление

ДОУ 2 34 Щукина Татьяна Павловна 4.947 копия

ДОУ 3 235 Коршунова Татьяна Азатовна 4.765 оригинал

ДОУ 4 251 Грищенко Анастасия Александровна 4.737 копия

ДОУ 5 Дижа Наталья Игоревна 4.734 копия

ДОУ 6 794 Смотрова Светлана Евгеньевна 4.706 копия

ДОУ 7 69 Мирошникова Александра Игоревна 4.700 копия

ДОУ 8 202 Адаксина Татьяна Андреевна 4.688 копия

ДОУ 9 Котикова Анастасия Алексеевна 4.650 заявление

ДОУ 10 730 Эм Виктория Игоревна 4.647 оригинал

ДОУ 11 393 Губа Алиса Романовна 4.588 заявление

ДОУ 12 790 Нестерова Анастасия Сергеевна 4.556 заявление

ДОУ 13 231 Головко Елизавета Максимовна 4.529 оригинал

ДОУ 14 825 Седова Александра Владимировна 4.526 копия

ДОУ 15 310 Кухтина Валерия Дмитриевна 4.474 заявление

ДОУ 16 798 Белоконь Виктория Александровна 4.474 заявление

ДОУ 17 818 Петрицына Елизавета Романовна 4.450 заявление

ДОУ 18 316 Васильева Виктория Сергеевна 4.421 оригинал

ДОУ 19 804 Исаева Сабина Денисовна 4.421 заявление

ДОУ 20 801 Яценко Анастасия Сергеевна 4.412 копия

ДОУ 21 91 Степанова Яна Андреевна 4.389 копия

ДОУ 22 392 Лопухов Даниил Сергеевич 4.389 заявление

ДОУ 23 87 Сологуб Виктория Романовна 4.333 копия

ДОУ 24 745 Бояркина Мария Александровна 4.333 оригинал

ДОУ 25 3 Лабзина Варвара Андреевна 4.316 оригинал

ДОУ 26 596 Луценко Виктория Алексеевна 4.316 заявление

ДОУ 27 808 Чернякова Алина Алексеевна 4.263 копия

ДОУ 28 219 Мирошникова Екатерина Витальевна 4.250 заявление

ДОУ 29 510 Николаева Ева Андреевна 4.250 заявление

ДОУ 30 Семереченко Алина Дмитриевна 4.222 копия

ДОУ 31 186 Пасевин Вероника Игоревна 4.211 копия

ДОУ 32 462 Горшкова Владислава Дмитриевна 4.200 копия

ДОУ 33 Немец Ксения Дмитриевна 4.167 копия

ДОУ 34 99 Непорядкина Эмилия Дмитриевна 4.158 заявление

ДОУ 35 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 заявление

ДОУ 36 698 Семочкина Анастасия Александровна 4.118 копия

ДОУ 37 411 Власова Ульяна Витальевна 4.111 копия

ДОУ 38 Бакланцева Анастасия Станиславовна 4.111 заявление

ДОУ 39 823 Пешкова Софья Геннадьевна 4.059 оригинал

ДОУ 40 Никитин Николай Дмитриевич 4.059 заявление



ДОУ 41 68 Шевкунова Милана Сергеевна 4.000 заявление

ДОУ 42 Богословских Полина Валерьевна 4.000 заявление

ДОУ 43 Медяникова Маргарита Алексеевна 4.000 копия

ДОУ 44 740 Шавло Ульяна Антоновна 4.000 копия

ДОУ 45 8 Шахмарданова Альбина Вагифовна 3.947 заявление

ДОУ 46 57 Рыжевская Дарья Ивановна 3.895 копия

ДОУ 47 402 Осипенко Анна Сергеевна 3.875 заявление

ДОУ 48 334 Рязанова Полина Юрьевна 3.813 заявление

ДОУ 49 48 Кравцова Мария Михайловна 3.778 оригинал

ДОУ 50 49 Романькова Софья Евгеньевна 3.722 копия

ДОУ 51 799 Калашникова Арина Сергеевна 3.688 заявление

ДОУ 52 7 Сухарева Анастасия Владимировна 3.650 копия

ДОУ 53 Жигулина Валерия Александровна 3.529 копия
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